
  
   critérium 4 

 HEROUVILLE ST CLAIR
 08 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Finale A : 50 Nage Libre Dames - (Cadet - Juniors - Seniors : 16 ans et plus) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 1.  FALAISE Sarah  1997  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  34.30  802 pts 
 2.  QUESNEL Lisa  1998  FRA  ES FALAISE  34.90  770 pts 
 3.  FONTAINE Lucie  1997  FRA  USO MONDEVILLE  36.54  686 pts 
 4.  GALLAIS Ombeline  1998  FRA  ES FALAISE  38.34  599 pts 
 5.  LAMPRIERE Manon  1998  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  42.62  416 pts 

Finale A : 50 Nage Libre Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 1.  MILOJEVIC Constance  1999  FRA  EN CAEN  33.65  838 pts 
 2.  COLIN Clara  2000  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  34.13  811 pts 
 3.  ERNULT Marie  2000  FRA  USO MONDEVILLE  34.48  792 pts 
 4.  LEBAS Juliette  2000  FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX  36.28  699 pts 
 ---  BRIWA Nolwenn  2000  FRA  EN CAEN  DSQ Da 

Finale A : 50 Nage Libre Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 1.  MIGNIERE Clothilde  2001  FRA  EN CAEN  34.90  770 pts 
 2.  CARNIOL Bleuenn  2001  FRA  EN CAEN  35.22  753 pts 
 3.  LEPESANT Clara  2002  FRA  EN CAEN  38.11  610 pts 
 4.  DOISNE Andrea  2002  FRA  C. HONFLEURAIS ACTIV NAUTIQUE  40.82  489 pts 
 5.  POREE Manon  2002  FRA  USM VIRE  40.94  484 pts 

Séries : 50 Nage Libre Dames [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  MILOJEVIC Constance  1999  FRA  EN CAEN  34.35  799 pts 
 2.  COLIN Clara  2000  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  34.49  792 pts 
 3.  BRIWA Nolwenn  2000  FRA  EN CAEN  34.54  789 pts 
 4.  FALAISE Sarah  1997  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  34.59  786 pts 
 5.  MIGNIERE Clothilde  2001  FRA  EN CAEN  34.81  775 pts 
 6.  QUESNEL Lisa  1998  FRA  ES FALAISE  34.83  774 pts 
 7.  CARNIOL Bleuenn  2001  FRA  EN CAEN  35.15  757 pts 
 8.  ERNULT Marie  2000  FRA  USO MONDEVILLE  35.28  750 pts 
 9.  LEBAS Juliette  2000  FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX  35.47  740 pts 

 10.  FONTAINE Lucie  1997  FRA  USO MONDEVILLE  35.86  720 pts 
 11.  EPINAT Clémence  2000  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  36.18  704 pts 
 12.  FALAISE Leana  2000  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  36.92  667 pts 
 13.  GALLAIS Ombeline  1998  FRA  ES FALAISE  37.16  655 pts 
 14.  SAUGRAIN Camille  1999  FRA  USO MONDEVILLE  37.58  635 pts 
 15.  LAISNE Oriane  1999  FRA  EN CAEN  37.70  629 pts 
 16.  BRETON Mélissa  2000  FRA  USM VIRE  37.92  619 pts 
 17.  SEFYS Eline  2000  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  38.18  606 pts 
 18.  LEPESANT Clara  2002  FRA  EN CAEN  38.91  572 pts 
 19.  BOULAY Sophie  2000  FRA  USM VIRE  39.70  537 pts 
 20.  DOISNE Andrea  2002  FRA  C. HONFLEURAIS ACTIV NAUTIQUE  39.95  526 pts 
 21.  POREE Manon  2002  FRA  USM VIRE  40.29  511 pts 
 22.  KUJAWSKI Amélie  2001  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  40.92  484 pts 
 23.  HENRY Astrid  2001  FRA  USO MONDEVILLE  40.95  483 pts 
 24.  LAMPRIERE Manon  1998  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  41.17  474 pts 
 25.  BUTT Ludivine  2000  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  41.68  453 pts 
 26.  BONNETE Morgane  2002  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  42.66  414 pts 
 27.  FRANÇOISE Laurie  2000  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  42.78  410 pts 
 28.  LUNEL Aurélie  2001  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  43.42  385 pts 
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Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Dames [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 29.  LANGOUET Louise  2002  FRA  EN CAEN  43.65  377 pts 
 30.  NICOLLE Naomie  2001  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  44.81  335 pts 
 31.  HIRBEC Andréa  2002  FRA  USM VIRE  46.23  287 pts 
 32.  BOISSEE Morgane  2002  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  48.04  232 pts 
 33.  FOSSEY Manon  1996  FRA  C. HONFLEURAIS ACTIV NAUTIQUE  48.74  212 pts 
 34.  LEBARON Axelle  2002  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  49.48  192 pts 
 ---  AMIOT Lou  2002  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  DNS dec 
 ---  DELAMARE Mathilde  2000  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  DNS dec 
 ---  HARDEL Louise  2002  FRA  USM VIRE  DNS dec 
 ---  MOCHHOURY Lina  2000  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Cadet - Juniors - Seniors : 16 ans et plus) [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  FALAISE Sarah  1997  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  34.59  786 pts 
 2.  QUESNEL Lisa  1998  FRA  ES FALAISE  34.83  774 pts 
 3.  FONTAINE Lucie  1997  FRA  USO MONDEVILLE  35.86  720 pts 
 4.  GALLAIS Ombeline  1998  FRA  ES FALAISE  37.16  655 pts 
 5.  LAMPRIERE Manon  1998  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  41.17  474 pts 
 6.  FOSSEY Manon  1996  FRA  C. HONFLEURAIS ACTIV NAUTIQUE  48.74  212 pts 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  MILOJEVIC Constance  1999  FRA  EN CAEN  34.35  799 pts 
 2.  COLIN Clara  2000  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  34.49  792 pts 
 3.  BRIWA Nolwenn  2000  FRA  EN CAEN  34.54  789 pts 
 4.  ERNULT Marie  2000  FRA  USO MONDEVILLE  35.28  750 pts 
 5.  LEBAS Juliette  2000  FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX  35.47  740 pts 
 6.  EPINAT Clémence  2000  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  36.18  704 pts 
 7.  FALAISE Leana  2000  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  36.92  667 pts 
 8.  SAUGRAIN Camille  1999  FRA  USO MONDEVILLE  37.58  635 pts 
 9.  LAISNE Oriane  1999  FRA  EN CAEN  37.70  629 pts 

 10.  BRETON Mélissa  2000  FRA  USM VIRE  37.92  619 pts 
 11.  SEFYS Eline  2000  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  38.18  606 pts 
 12.  BOULAY Sophie  2000  FRA  USM VIRE  39.70  537 pts 
 13.  BUTT Ludivine  2000  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  41.68  453 pts 
 14.  FRANÇOISE Laurie  2000  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  42.78  410 pts 
 ---  DELAMARE Mathilde  2000  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  DNS dec 
 ---  MOCHHOURY Lina  2000  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  MIGNIERE Clothilde  2001  FRA  EN CAEN  34.81  775 pts 
 2.  CARNIOL Bleuenn  2001  FRA  EN CAEN  35.15  757 pts 
 3.  LEPESANT Clara  2002  FRA  EN CAEN  38.91  572 pts 
 4.  DOISNE Andrea  2002  FRA  C. HONFLEURAIS ACTIV NAUTIQUE  39.95  526 pts 
 5.  POREE Manon  2002  FRA  USM VIRE  40.29  511 pts 
 6.  KUJAWSKI Amélie  2001  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  40.92  484 pts 
 7.  HENRY Astrid  2001  FRA  USO MONDEVILLE  40.95  483 pts 
 8.  BONNETE Morgane  2002  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  42.66  414 pts 
 9.  LUNEL Aurélie  2001  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  43.42  385 pts 

 10.  LANGOUET Louise  2002  FRA  EN CAEN  43.65  377 pts 
 11.  NICOLLE Naomie  2001  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  44.81  335 pts 
 12.  HIRBEC Andréa  2002  FRA  USM VIRE  46.23  287 pts 
 13.  BOISSEE Morgane  2002  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  48.04  232 pts 
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(Suite) Séries : 50 Nage Libre Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 14.  LEBARON Axelle  2002  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  49.48  192 pts 
 ---  AMIOT Lou  2002  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  DNS dec 
 ---  HARDEL Louise  2002  FRA  USM VIRE  DNS dec 

Finale A : 100 Nage Libre Dames - (Cadet - Juniors - Seniors : 16 ans et plus) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 1.  QUESNEL Lisa  1998  FRA  ES FALAISE  1:18.96  655 pts 
 2.  FALAISE Sarah  1997  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  1:18.99  655 pts 
 3.  GODET Marjolaine  1995  FRA  ES FALAISE  1:19.09  652 pts 
 4.  FONTAINE Lucie  1997  FRA  USO MONDEVILLE  1:22.44  575 pts 
 5.  FOSSEY Manon  1996  FRA  C. HONFLEURAIS ACTIV NAUTIQUE  1:50.93  115 pts 

Finale A : 100 Nage Libre Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 1.  BRIWA Nolwenn  2000  FRA  EN CAEN  1:14.30  771 pts 
 2.  MILOJEVIC Constance  1999  FRA  EN CAEN  1:14.84  757 pts 
 3.  COLIN Clara  2000  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  1:16.13  724 pts 
 4.  LEBAS Juliette  2000  FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX  1:17.77  684 pts 
 5.  ROCHARD Axelle  2000  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  1:23.32  556 pts 

Finale A : 100 Nage Libre Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 1.  MIGNIERE Clothilde  2001  FRA  EN CAEN  1:20.72  614 pts 
 2.  LEPESANT Clara  2002  FRA  EN CAEN  1:25.32  513 pts 
 3.  COPLOT Julie  2001  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  1:25.95  499 pts 
 4.  PERRETTE Cécilia  2001  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  1:29.19  434 pts 
 5.  DOISNE Andrea  2002  FRA  C. HONFLEURAIS ACTIV NAUTIQUE  1:33.76  350 pts 

Séries : 100 Nage Libre Dames [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  MILOJEVIC Constance  1999  FRA  EN CAEN  1:14.22  773 pts 
 2.  BRIWA Nolwenn  2000  FRA  EN CAEN  1:14.38  769 pts 
 3.  COLIN Clara  2000  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  1:17.28  696 pts 
 4.  MIGNIERE Clothilde  2001  FRA  EN CAEN  1:17.57  689 pts 
 5.  LEBAS Juliette  2000  FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX  1:17.65  687 pts 
 6.  ROCHARD Axelle  2000  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  1:19.62  640 pts 
 7.  GODET Marjolaine  1995  FRA  ES FALAISE  1:20.42  621 pts 
 8.  QUESNEL Lisa  1998  FRA  ES FALAISE  1:20.68  615 pts 
 9.  FONTAINE Lucie  1997  FRA  USO MONDEVILLE  1:20.75  613 pts 

 10.  BONNETE Iseult  1999  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  1:21.07  606 pts 
 11.  FALAISE Sarah  1997  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  1:21.19  603 pts 
 12.  FALAISE Leana  2000  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  1:21.91  587 pts 
 13.  BICHET Mathilde  2000  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  1:22.15  582 pts 
 14.  AMETLLER Anais  2000  FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE  1:23.11  560 pts 
 15.  SAUGRAIN Camille  1999  FRA  USO MONDEVILLE  1:25.72  504 pts 
 16.  EPINAT Clémence  2000  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  1:25.94  500 pts 
 17.  COPLOT Julie  2001  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  1:26.66  485 pts 
 18.  PERRETTE Cécilia  2001  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  1:28.39  450 pts 
 19.  BRETON Mélissa  2000  FRA  USM VIRE  1:28.74  443 pts 
 20.  LEPESANT Clara  2002  FRA  EN CAEN  1:29.48  429 pts 
 21.  DOISNE Andrea  2002  FRA  C. HONFLEURAIS ACTIV NAUTIQUE  1:29.97  419 pts 
 22.  BOULAY Sophie  2000  FRA  USM VIRE  1:30.00  419 pts 
 23.  HENRY Astrid  2001  FRA  USO MONDEVILLE  1:30.70  406 pts 
 24.  KUJAWSKI Amélie  2001  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  1:30.76  404 pts 
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(Suite) Séries : 100 Nage Libre Dames [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 25.  BUTT Ludivine  2000  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  1:33.34  358 pts 
 26.  LE DERF Louise  2002  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  1:34.37  340 pts 
 27.  COSTIL Manon  2000  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  1:34.46  338 pts 
 28.  NICOLLE Naomie  2001  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  1:40.75  239 pts 
 29.  LUNEL Aurélie  2001  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  1:41.29  231 pts 
 30.  HIRBEC Andréa  2002  FRA  USM VIRE  1:46.02  169 pts 
 31.  LEBARON Axelle  2002  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  1:49.68  128 pts 
 32.  BOISSEE Morgane  2002  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  1:52.10  104 pts 
 33.  BESNARD Pauline  2002  FRA  USO MONDEVILLE  1:52.26  102 pts 
 34.  FOSSEY Manon  1996  FRA  C. HONFLEURAIS ACTIV NAUTIQUE  1:53.27  93 pts 
 ---  AMIOT Lou  2002  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  DNS dec 
 ---  CARNIOL Bleuenn  2001  FRA  EN CAEN  DNS dec 
 ---  DELAMARE Mathilde  2000  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  DNS dec 
 ---  HARDEL Louise  2002  FRA  USM VIRE  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Dames - (Cadet - Juniors - Seniors : 16 ans et plus) [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  GODET Marjolaine  1995  FRA  ES FALAISE  1:20.42  621 pts 
 2.  QUESNEL Lisa  1998  FRA  ES FALAISE  1:20.68  615 pts 
 3.  FONTAINE Lucie  1997  FRA  USO MONDEVILLE  1:20.75  613 pts 
 4.  FALAISE Sarah  1997  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  1:21.19  603 pts 
 5.  FOSSEY Manon  1996  FRA  C. HONFLEURAIS ACTIV NAUTIQUE  1:53.27  93 pts 

Séries : 100 Nage Libre Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  MILOJEVIC Constance  1999  FRA  EN CAEN  1:14.22  773 pts 
 2.  BRIWA Nolwenn  2000  FRA  EN CAEN  1:14.38  769 pts 
 3.  COLIN Clara  2000  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  1:17.28  696 pts 
 4.  LEBAS Juliette  2000  FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX  1:17.65  687 pts 
 5.  ROCHARD Axelle  2000  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  1:19.62  640 pts 
 6.  BONNETE Iseult  1999  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  1:21.07  606 pts 
 7.  FALAISE Leana  2000  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  1:21.91  587 pts 
 8.  BICHET Mathilde  2000  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  1:22.15  582 pts 
 9.  AMETLLER Anais  2000  FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE  1:23.11  560 pts 

 10.  SAUGRAIN Camille  1999  FRA  USO MONDEVILLE  1:25.72  504 pts 
 11.  EPINAT Clémence  2000  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  1:25.94  500 pts 
 12.  BRETON Mélissa  2000  FRA  USM VIRE  1:28.74  443 pts 
 13.  BOULAY Sophie  2000  FRA  USM VIRE  1:30.00  419 pts 
 14.  BUTT Ludivine  2000  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  1:33.34  358 pts 
 15.  COSTIL Manon  2000  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  1:34.46  338 pts 
 ---  DELAMARE Mathilde  2000  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  MIGNIERE Clothilde  2001  FRA  EN CAEN  1:17.57  689 pts 
 2.  COPLOT Julie  2001  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  1:26.66  485 pts 
 3.  PERRETTE Cécilia  2001  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  1:28.39  450 pts 
 4.  LEPESANT Clara  2002  FRA  EN CAEN  1:29.48  429 pts 
 5.  DOISNE Andrea  2002  FRA  C. HONFLEURAIS ACTIV NAUTIQUE  1:29.97  419 pts 
 6.  HENRY Astrid  2001  FRA  USO MONDEVILLE  1:30.70  406 pts 
 7.  KUJAWSKI Amélie  2001  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  1:30.76  404 pts 
 8.  LE DERF Louise  2002  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  1:34.37  340 pts 
 9.  NICOLLE Naomie  2001  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  1:40.75  239 pts 

 10.  LUNEL Aurélie  2001  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  1:41.29  231 pts 
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 HEROUVILLE ST CLAIR
 08 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 11.  HIRBEC Andréa  2002  FRA  USM VIRE  1:46.02  169 pts 
 12.  LEBARON Axelle  2002  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  1:49.68  128 pts 
 13.  BOISSEE Morgane  2002  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  1:52.10  104 pts 
 14.  BESNARD Pauline  2002  FRA  USO MONDEVILLE  1:52.26  102 pts 
 ---  AMIOT Lou  2002  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  DNS dec 
 ---  CARNIOL Bleuenn  2001  FRA  EN CAEN  DNS dec 
 ---  HARDEL Louise  2002  FRA  USM VIRE  DNS dec 

Séries : 200 Nage Libre Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 1.  MILOJEVIC Constance  1999  FRA  EN CAEN  2:46.19  657 pts 
 2.  LEBON Justine  1999  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  2:51.29  598 pts 
 3.  CECIRE Elise  2000  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  2:51.62  594 pts 
 4.  AMETLLER Anais  2000  FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE  2:53.49  573 pts 
 5.  BONNETE Iseult  1999  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  2:59.22  511 pts 
 6.  ROCHARD Axelle  2000  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  3:01.15  490 pts 

Séries : 200 Nage Libre Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 1.  COLIN Eugénie  2001  FRA  EN CAEN  2:35.46  792 pts 
 2.  BELLET Axelle  2001  FRA  EN CAEN  2:38.24  756 pts 
 3.  CATHERINE Nina  2002  FRA  EN CAEN  2:49.09  623 pts 
 4.  CARNIOL Bleuenn  2001  FRA  EN CAEN  2:49.35  620 pts 
 5.  MARIE Manon  2002  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  3:00.93  493 pts 
 6.  KUJAWSKI Amélie  2001  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  3:12.22  383 pts 
 7.  DOISNE Andrea  2002  FRA  C. HONFLEURAIS ACTIV NAUTIQUE  3:13.61  370 pts 
 8.  HENRY Astrid  2001  FRA  USO MONDEVILLE  3:15.34  355 pts 
 9.  BESNARD Pauline  2002  FRA  USO MONDEVILLE  3:49.86  116 pts 

Finale A : 50 Dos Dames - (Cadet - Juniors - Seniors : 16 ans et plus) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 1.  LAMPRIERE Manon  1998  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  47.25  455 pts 

Finale A : 50 Dos Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 1.  COLIN Clara  2000  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  38.84  817 pts 
 2.  LEBAS Juliette  2000  FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX  40.44  740 pts 
 3.  TUCKER Louise  2000  FRA  C. HONFLEURAIS ACTIV NAUTIQUE  41.51  691 pts 
 4.  SAUGRAIN Camille  1999  FRA  USO MONDEVILLE  42.87  631 pts 
 5.  BICHET Mathilde  2000  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  44.93  545 pts 

Finale A : 50 Dos Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 1.  MIGNIERE Clothilde  2001  FRA  EN CAEN  40.92  718 pts 
 2.  KUJAWSKI Amélie  2001  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  45.01  541 pts 
 3.  MARIE Manon  2002  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  46.68  477 pts 
 4.  COPLOT Julie  2001  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  47.15  459 pts 
 5.  LE DERF Louise  2002  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  48.79  400 pts 

Séries : 50 Dos Dames [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  COLIN Clara  2000  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  38.39  840 pts 
 2.  MIGNIERE Clothilde  2001  FRA  EN CAEN  39.87  767 pts 
 3.  SAUGRAIN Camille  1999  FRA  USO MONDEVILLE  40.15  754 pts 
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   critérium 4 

 HEROUVILLE ST CLAIR
 08 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos Dames [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 4.  LEBAS Juliette  2000  FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX  41.09  710 pts 
 5.  TUCKER Louise  2000  FRA  C. HONFLEURAIS ACTIV NAUTIQUE  41.87  675 pts 
 6.  BICHET Mathilde  2000  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  44.90  546 pts 
 7.  KUJAWSKI Amélie  2001  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  46.01  502 pts 
 8.  MARIE Manon  2002  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  46.50  483 pts 
 9.  LAMPRIERE Manon  1998  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  46.67  477 pts 

 10.  COPLOT Julie  2001  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  47.92  431 pts 
 11.  LAISNE Oriane  1999  FRA  EN CAEN  48.52  410 pts 
 12.  LE DERF Louise  2002  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  48.93  396 pts 
 13.  FEVRIER Lola  2001  FRA  USM VIRE  49.75  368 pts 
 14.  LUNEL Aurélie  2001  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  50.59  341 pts 
 15.  BESNARD Pauline  2002  FRA  USO MONDEVILLE  51.63  308 pts 
 16.  PERRETTE Cécilia  2001  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  56.13  187 pts 
 17.  LEBARON Axelle  2002  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  56.34  182 pts 
 ---  DOISNE Andrea  2002  FRA  C. HONFLEURAIS ACTIV NAUTIQUE  DSQ Vi 
 ---  FOSSEY Manon  1996  FRA  C. HONFLEURAIS ACTIV NAUTIQUE  DSQ Vi 
 ---  AMIOT Lou  2002  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  DNS dec 
 ---  BRETON Mélissa  2000  FRA  USM VIRE  DNS dec 
 ---  MOCHHOURY Lina  2000  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  DNS dec 

Séries : 50 Dos Dames - (Cadet - Juniors - Seniors : 16 ans et plus) [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  LAMPRIERE Manon  1998  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  46.67  477 pts 
 ---  FOSSEY Manon  1996  FRA  C. HONFLEURAIS ACTIV NAUTIQUE  DSQ Vi 

Séries : 50 Dos Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  COLIN Clara  2000  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  38.39  840 pts 
 2.  SAUGRAIN Camille  1999  FRA  USO MONDEVILLE  40.15  754 pts 
 3.  LEBAS Juliette  2000  FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX  41.09  710 pts 
 4.  TUCKER Louise  2000  FRA  C. HONFLEURAIS ACTIV NAUTIQUE  41.87  675 pts 
 5.  BICHET Mathilde  2000  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  44.90  546 pts 
 6.  LAISNE Oriane  1999  FRA  EN CAEN  48.52  410 pts 
 ---  BRETON Mélissa  2000  FRA  USM VIRE  DNS dec 
 ---  MOCHHOURY Lina  2000  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  DNS dec 

Séries : 50 Dos Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  MIGNIERE Clothilde  2001  FRA  EN CAEN  39.87  767 pts 
 2.  KUJAWSKI Amélie  2001  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  46.01  502 pts 
 3.  MARIE Manon  2002  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  46.50  483 pts 
 4.  COPLOT Julie  2001  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  47.92  431 pts 
 5.  LE DERF Louise  2002  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  48.93  396 pts 
 6.  FEVRIER Lola  2001  FRA  USM VIRE  49.75  368 pts 
 7.  LUNEL Aurélie  2001  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  50.59  341 pts 
 8.  BESNARD Pauline  2002  FRA  USO MONDEVILLE  51.63  308 pts 
 9.  PERRETTE Cécilia  2001  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  56.13  187 pts 

 10.  LEBARON Axelle  2002  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  56.34  182 pts 
 ---  DOISNE Andrea  2002  FRA  C. HONFLEURAIS ACTIV NAUTIQUE  DSQ Vi 
 ---  AMIOT Lou  2002  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  DNS dec 

Finale A : 100 Dos Dames - (Cadet - Juniors - Seniors : 16 ans et plus) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 1.  QUESNEL Lisa  1998  FRA  ES FALAISE  1:29.68  631 pts 
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   critérium 4 

 HEROUVILLE ST CLAIR
 08 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Finale A : 100 Dos Dames - (Cadet - Juniors - Seniors : 16 ans et plus) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 2.  FONTAINE Lucie  1997  FRA  USO MONDEVILLE  1:32.36  577 pts 
 3.  FALAISE Sarah  1997  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  1:33.39  556 pts 
 4.  LAMPRIERE Manon  1998  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  1:50.35  273 pts 

Finale A : 100 Dos Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 1.  COLIN Clara  2000  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  1:23.66  764 pts 
 2.  MAGNIN-SAMSOM Gaby  2000  FRA  EN CAEN  1:27.12  686 pts 
 3.  LEBAS Juliette  2000  FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX  1:27.37  681 pts 
 4.  LEMASLE Caroline  2000  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  1:29.07  644 pts 
 5.  TUCKER Louise  2000  FRA  C. HONFLEURAIS ACTIV NAUTIQUE  1:34.20  540 pts 

Finale A : 100 Dos Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 1.  MARIE Manon  2002  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  1:41.29  412 pts 
 2.  BESNARD Pauline  2002  FRA  USO MONDEVILLE  1:53.50  231 pts 
 ---  DOISNE Andrea  2002  FRA  C. HONFLEURAIS ACTIV NAUTIQUE  DSQ Vi 

Séries : 100 Dos Dames [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  COLIN Clara  2000  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  1:23.65  764 pts 
 2.  MAGNIN-SAMSOM Gaby  2000  FRA  EN CAEN  1:28.59  654 pts 
 3.  LEMASLE Caroline  2000  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  1:29.08  644 pts 
 4.  LEBAS Juliette  2000  FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX  1:29.49  635 pts 
 5.  QUESNEL Lisa  1998  FRA  ES FALAISE  1:29.82  629 pts 
 6.  FONTAINE Lucie  1997  FRA  USO MONDEVILLE  1:31.80  588 pts 
 7.  FALAISE Sarah  1997  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  1:32.79  568 pts 
 8.  NATARIO Manon  2000  FRA  USM VIRE  1:34.17  541 pts 
 9.  TUCKER Louise  2000  FRA  C. HONFLEURAIS ACTIV NAUTIQUE  1:35.26  520 pts 

 10.  CECIRE Elise  2000  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  1:36.53  496 pts 
 11.  AMETLLER Anais  2000  FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE  1:36.85  490 pts 
 12.  CARNIOL Bleuenn  2001  FRA  EN CAEN  1:37.02  487 pts 
 13.  MARIE Manon  2002  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  1:41.47  409 pts 
 14.  DOISNE Andrea  2002  FRA  C. HONFLEURAIS ACTIV NAUTIQUE  1:46.61  327 pts 
 15.  LAMPRIERE Manon  1998  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  1:48.59  298 pts 
 16.  BESNARD Pauline  2002  FRA  USO MONDEVILLE  1:54.55  218 pts 
 ---  FOSSEY Manon  1996  FRA  C. HONFLEURAIS ACTIV NAUTIQUE  DSQ Ai 
 ---  LAISNE Oriane  1999  FRA  EN CAEN  DSQ Ai 
 ---  AMIOT Lou  2002  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  DNS dec 
 ---  MOCHHOURY Lina  2000  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  DNS dec 

Séries : 100 Dos Dames - (Cadet - Juniors - Seniors : 16 ans et plus) [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  QUESNEL Lisa  1998  FRA  ES FALAISE  1:29.82  629 pts 
 2.  FONTAINE Lucie  1997  FRA  USO MONDEVILLE  1:31.80  588 pts 
 3.  FALAISE Sarah  1997  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  1:32.79  568 pts 
 4.  LAMPRIERE Manon  1998  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  1:48.59  298 pts 
 ---  FOSSEY Manon  1996  FRA  C. HONFLEURAIS ACTIV NAUTIQUE  DSQ Ai 

Séries : 100 Dos Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  COLIN Clara  2000  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  1:23.65  764 pts 
 2.  MAGNIN-SAMSOM Gaby  2000  FRA  EN CAEN  1:28.59  654 pts 
 3.  LEMASLE Caroline  2000  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  1:29.08  644 pts 

 Edition au : 08/06/2014 17:13  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.1.4 - Tous droits réservés.  Page 7 / 29 

       



  
   critérium 4 

 HEROUVILLE ST CLAIR
 08 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Dos Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 4.  LEBAS Juliette  2000  FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX  1:29.49  635 pts 
 5.  NATARIO Manon  2000  FRA  USM VIRE  1:34.17  541 pts 
 6.  TUCKER Louise  2000  FRA  C. HONFLEURAIS ACTIV NAUTIQUE  1:35.26  520 pts 
 7.  CECIRE Elise  2000  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  1:36.53  496 pts 
 8.  AMETLLER Anais  2000  FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE  1:36.85  490 pts 
 ---  LAISNE Oriane  1999  FRA  EN CAEN  DSQ Ai 
 ---  MOCHHOURY Lina  2000  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  DNS dec 

Séries : 100 Dos Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  CARNIOL Bleuenn  2001  FRA  EN CAEN  1:37.02  487 pts 
 2.  MARIE Manon  2002  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  1:41.47  409 pts 
 3.  DOISNE Andrea  2002  FRA  C. HONFLEURAIS ACTIV NAUTIQUE  1:46.61  327 pts 
 4.  BESNARD Pauline  2002  FRA  USO MONDEVILLE  1:54.55  218 pts 
 ---  AMIOT Lou  2002  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  DNS dec 

Séries : 200 Dos Dames - (Cadet - Juniors - Seniors : 16 ans et plus) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 1.  FONTAINE Lucie  1997  FRA  USO MONDEVILLE  3:14.02  568 pts 

Séries : 200 Dos Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 1.  ERNULT Marie  2000  FRA  USO MONDEVILLE  2:57.24  748 pts 
 2.  BRIWA Nolwenn  2000  FRA  EN CAEN  2:59.76  719 pts 
 3.  TUCKER Louise  2000  FRA  C. HONFLEURAIS ACTIV NAUTIQUE  3:18.99  520 pts 

Séries : 200 Dos Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 1.  COLIN Eugénie  2001  FRA  EN CAEN  2:45.25  891 pts 
 2.  BELLET Axelle  2001  FRA  EN CAEN  3:02.62  687 pts 
 3.  CATHERINE Nina  2002  FRA  EN CAEN  3:14.68  562 pts 

Finale A : 50 Brasse Dames - (Cadet - Juniors - Seniors : 16 ans et plus) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 1.  GODET Marjolaine  1995  FRA  ES FALAISE  43.82  792 pts 

Finale A : 50 Brasse Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 1.  ERNULT Marie  2000  FRA  USO MONDEVILLE  43.09  821 pts 
 2.  DESLEUX Fanny  1999  FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE  46.78  677 pts 
 3.  NATARIO Manon  2000  FRA  USM VIRE  48.25  623 pts 
 4.  EPINAT Clémence  2000  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  48.43  616 pts 
 5.  FRANÇOISE Laurie  2000  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  49.76  570 pts 

Finale A : 50 Brasse Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 1.  LEPESANT Clara  2002  FRA  EN CAEN  46.03  705 pts 
 2.  COPLOT Julie  2001  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  47.89  636 pts 
 3.  PASQUET Noemie  2001  FRA  USM VIRE  48.51  614 pts 
 4.  LE DERF Louise  2002  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  48.70  607 pts 
 5.  POREE Manon  2002  FRA  USM VIRE  49.48  580 pts 
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   critérium 4 

 HEROUVILLE ST CLAIR
 08 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Brasse Dames [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  ERNULT Marie  2000  FRA  USO MONDEVILLE  44.27  774 pts 
 2.  GODET Marjolaine  1995  FRA  ES FALAISE  44.50  764 pts 
 3.  DESLEUX Fanny  1999  FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE  47.22  660 pts 
 4.  LEPESANT Clara  2002  FRA  EN CAEN  47.27  658 pts 
 5.  NATARIO Manon  2000  FRA  USM VIRE  48.61  610 pts 
 6.  FRANÇOISE Laurie  2000  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  48.64  609 pts 
 7.  COPLOT Julie  2001  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  49.37  583 pts 
 8.  EPINAT Clémence  2000  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  49.49  579 pts 
 9.  PASQUET Noemie  2001  FRA  USM VIRE  49.61  575 pts 

 10.  FALAISE Leana  2000  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  49.90  565 pts 
 11.  BOULAY Sophie  2000  FRA  USM VIRE  50.51  544 pts 
 12.  SEFYS Eline  2000  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  50.53  544 pts 
 13.  LE DERF Louise  2002  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  50.72  537 pts 
 14.  POREE Manon  2002  FRA  USM VIRE  51.00  528 pts 
 15.  MARGERIE Lucille  2000  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  51.15  523 pts 
 16.  LANGOUET Louise  2002  FRA  EN CAEN  51.52  511 pts 
 17.  BONNETE Morgane  2002  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  52.42  482 pts 
 18.  AMETLLER Anais  2000  FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE  52.53  479 pts 
 19.  NICOLLE Naomie  2001  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  53.51  449 pts 
 20.  PERRETTE Cécilia  2001  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  54.24  427 pts 
 21.  BOISSEE Morgane  2002  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  55.68  385 pts 
 22.  SOCHON Plume  2002  FRA  C.N DEAUVILLE  1:04.20  182 pts 
 ---  HIRBEC Andréa  2002  FRA  USM VIRE  DSQ Da 
 ---  LUNEL Aurélie  2001  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  DSQ Da 
 ---  BOISSEE Kelly  1999  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  DNS dec 
 ---  CARNIOL Bleuenn  2001  FRA  EN CAEN  DNS dec 
 ---  DELAMARE Mathilde  2000  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Dames - (Cadet - Juniors - Seniors : 16 ans et plus) [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  GODET Marjolaine  1995  FRA  ES FALAISE  44.50  764 pts 

Séries : 50 Brasse Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  ERNULT Marie  2000  FRA  USO MONDEVILLE  44.27  774 pts 
 2.  DESLEUX Fanny  1999  FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE  47.22  660 pts 
 3.  NATARIO Manon  2000  FRA  USM VIRE  48.61  610 pts 
 4.  FRANÇOISE Laurie  2000  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  48.64  609 pts 
 5.  EPINAT Clémence  2000  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  49.49  579 pts 
 6.  FALAISE Leana  2000  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  49.90  565 pts 
 7.  BOULAY Sophie  2000  FRA  USM VIRE  50.51  544 pts 
 8.  SEFYS Eline  2000  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  50.53  544 pts 
 9.  MARGERIE Lucille  2000  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  51.15  523 pts 

 10.  AMETLLER Anais  2000  FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE  52.53  479 pts 
 ---  BOISSEE Kelly  1999  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  DNS dec 
 ---  DELAMARE Mathilde  2000  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  LEPESANT Clara  2002  FRA  EN CAEN  47.27  658 pts 
 2.  COPLOT Julie  2001  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  49.37  583 pts 
 3.  PASQUET Noemie  2001  FRA  USM VIRE  49.61  575 pts 
 4.  LE DERF Louise  2002  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  50.72  537 pts 
 5.  POREE Manon  2002  FRA  USM VIRE  51.00  528 pts 
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   critérium 4 

 HEROUVILLE ST CLAIR
 08 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Brasse Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 6.  LANGOUET Louise  2002  FRA  EN CAEN  51.52  511 pts 
 7.  BONNETE Morgane  2002  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  52.42  482 pts 
 8.  NICOLLE Naomie  2001  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  53.51  449 pts 
 9.  PERRETTE Cécilia  2001  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  54.24  427 pts 

 10.  BOISSEE Morgane  2002  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  55.68  385 pts 
 11.  SOCHON Plume  2002  FRA  C.N DEAUVILLE  1:04.20  182 pts 
 ---  HIRBEC Andréa  2002  FRA  USM VIRE  DSQ Da 
 ---  LUNEL Aurélie  2001  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  DSQ Da 
 ---  CARNIOL Bleuenn  2001  FRA  EN CAEN  DNS dec 

Finale A : 100 Brasse Dames - (Cadet - Juniors - Seniors : 16 ans et plus) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 1.  GODET Marjolaine  1995  FRA  ES FALAISE  1:37.15  712 pts 
 2.  GALLAIS Ombeline  1998  FRA  ES FALAISE  1:42.46  614 pts 

Finale A : 100 Brasse Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 1.  BONNETE Iseult  1999  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  1:39.44  669 pts 
 2.  DESLEUX Fanny  1999  FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE  1:42.66  611 pts 
 3.  EPINAT Clémence  2000  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  1:44.42  580 pts 
 4.  COSTIL Manon  2000  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  1:45.02  570 pts 
 5.  FRANÇOISE Laurie  2000  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  1:47.68  526 pts 

Finale A : 100 Brasse Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 1.  LEPESANT Clara  2002  FRA  EN CAEN  1:42.36  616 pts 
 2.  FEVRIER Lola  2001  FRA  USM VIRE  1:45.62  560 pts 
 3.  PASQUET Noemie  2001  FRA  USM VIRE  1:45.96  554 pts 
 4.  POREE Manon  2002  FRA  USM VIRE  1:52.33  452 pts 
 5.  LANGOUET Louise  2002  FRA  EN CAEN  1:52.96  443 pts 

Séries : 100 Brasse Dames [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  GODET Marjolaine  1995  FRA  ES FALAISE  1:37.89  698 pts 
 2.  GALLAIS Ombeline  1998  FRA  ES FALAISE  1:42.44  615 pts 
 3.  BONNETE Iseult  1999  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  1:42.79  608 pts 
 4.  COSTIL Manon  2000  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  1:42.84  608 pts 
 5.  DESLEUX Fanny  1999  FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE  1:42.86  607 pts 
 6.  LEPESANT Clara  2002  FRA  EN CAEN  1:45.18  567 pts 
 7.  EPINAT Clémence  2000  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  1:47.93  521 pts 
 8.  FEVRIER Lola  2001  FRA  USM VIRE  1:47.94  521 pts 
 9.  PASQUET Noemie  2001  FRA  USM VIRE  1:48.39  514 pts 

 10.  FRANÇOISE Laurie  2000  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  1:49.94  489 pts 
 11.  POREE Manon  2002  FRA  USM VIRE  1:50.13  486 pts 
 12.  SEFYS Eline  2000  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  1:53.07  441 pts 
 13.  MARGERIE Lucille  2000  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  1:55.39  407 pts 
 14.  LANGOUET Louise  2002  FRA  EN CAEN  1:56.72  388 pts 
 15.  BONNETE Morgane  2002  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  1:56.77  387 pts 
 ---  SOCHON Plume  2002  FRA  C.N DEAUVILLE  DSQ Vi 
 ---  BOISSEE Kelly  1999  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  DNS dec 

Séries : 100 Brasse Dames - (Cadet - Juniors - Seniors : 16 ans et plus) [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  GODET Marjolaine  1995  FRA  ES FALAISE  1:37.89  698 pts 
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   critérium 4 

 HEROUVILLE ST CLAIR
 08 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Brasse Dames - (Cadet - Juniors - Seniors : 16 ans et plus) [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 2.  GALLAIS Ombeline  1998  FRA  ES FALAISE  1:42.44  615 pts 

Séries : 100 Brasse Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  BONNETE Iseult  1999  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  1:42.79  608 pts 
 2.  COSTIL Manon  2000  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  1:42.84  608 pts 
 3.  DESLEUX Fanny  1999  FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE  1:42.86  607 pts 
 4.  EPINAT Clémence  2000  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  1:47.93  521 pts 
 5.  FRANÇOISE Laurie  2000  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  1:49.94  489 pts 
 6.  SEFYS Eline  2000  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  1:53.07  441 pts 
 7.  MARGERIE Lucille  2000  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  1:55.39  407 pts 
 ---  BOISSEE Kelly  1999  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  DNS dec 

Séries : 100 Brasse Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  LEPESANT Clara  2002  FRA  EN CAEN  1:45.18  567 pts 
 2.  FEVRIER Lola  2001  FRA  USM VIRE  1:47.94  521 pts 
 3.  PASQUET Noemie  2001  FRA  USM VIRE  1:48.39  514 pts 
 4.  POREE Manon  2002  FRA  USM VIRE  1:50.13  486 pts 
 5.  LANGOUET Louise  2002  FRA  EN CAEN  1:56.72  388 pts 
 6.  BONNETE Morgane  2002  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  1:56.77  387 pts 
 ---  SOCHON Plume  2002  FRA  C.N DEAUVILLE  DSQ Vi 

Séries : 200 Brasse Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 1.  LEMASLE Caroline  2000  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  3:33.89  626 pts 
 2.  COSTIL Manon  2000  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  3:46.88  514 pts 

Séries : 200 Brasse Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 1.  COLIN Eugénie  2001  FRA  EN CAEN  3:07.12  893 pts 
 2.  LENOËL Oriane  2002  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  3:31.12  652 pts 
 3.  BELLET Axelle  2001  FRA  EN CAEN  3:33.69  628 pts 
 4.  CATHERINE Nina  2002  FRA  EN CAEN  3:36.66  601 pts 
 5.  LANGOUET Louise  2002  FRA  EN CAEN  4:06.55  365 pts 

Finale A : 50 Papillon Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 1.  MAGNIN-SAMSOM Gaby  2000  FRA  EN CAEN  40.18  653 pts 
 2.  ROCHARD Axelle  2000  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  41.54  595 pts 
 3.  LEBON Justine  1999  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  41.62  592 pts 
 4.  BICHET Mathilde  2000  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  41.72  587 pts 
 5.  SAUGRAIN Camille  1999  FRA  USO MONDEVILLE  48.38  343 pts 

Finale A : 50 Papillon Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 1.  MIGNIERE Clothilde  2001  FRA  EN CAEN  41.85  582 pts 
 2.  LANGOUET Louise  2002  FRA  EN CAEN  52.26  231 pts 
 3.  HENRY Astrid  2001  FRA  USO MONDEVILLE  53.08  210 pts 

Séries : 50 Papillon Dames [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  MAGNIN-SAMSOM Gaby  2000  FRA  EN CAEN  40.59  635 pts 
 2.  LEBON Justine  1999  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  40.88  623 pts 
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   critérium 4 

 HEROUVILLE ST CLAIR
 08 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Papillon Dames [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 3.  BICHET Mathilde  2000  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  41.94  578 pts 
 4.  MIGNIERE Clothilde  2001  FRA  EN CAEN  42.04  574 pts 
 5.  ROCHARD Axelle  2000  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  43.35  522 pts 
 6.  SAUGRAIN Camille  1999  FRA  USO MONDEVILLE  45.23  451 pts 
 7.  BRETON Mélissa  2000  FRA  USM VIRE  45.90  427 pts 
 8.  BUTT Ludivine  2000  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  46.71  398 pts 
 9.  LANGOUET Louise  2002  FRA  EN CAEN  51.58  249 pts 

 10.  CECIRE Elise  2000  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  51.69  246 pts 
 11.  HENRY Astrid  2001  FRA  USO MONDEVILLE  52.07  236 pts 
 ---  AMIOT Lou  2002  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  DNS dec 
 ---  LEROYER Line  1999  FRA  EN CAEN  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  MAGNIN-SAMSOM Gaby  2000  FRA  EN CAEN  40.59  635 pts 
 2.  LEBON Justine  1999  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  40.88  623 pts 
 3.  BICHET Mathilde  2000  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  41.94  578 pts 
 4.  ROCHARD Axelle  2000  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  43.35  522 pts 
 5.  SAUGRAIN Camille  1999  FRA  USO MONDEVILLE  45.23  451 pts 
 6.  BRETON Mélissa  2000  FRA  USM VIRE  45.90  427 pts 
 7.  BUTT Ludivine  2000  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  46.71  398 pts 
 8.  CECIRE Elise  2000  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  51.69  246 pts 
 ---  LEROYER Line  1999  FRA  EN CAEN  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  MIGNIERE Clothilde  2001  FRA  EN CAEN  42.04  574 pts 
 2.  LANGOUET Louise  2002  FRA  EN CAEN  51.58  249 pts 
 3.  HENRY Astrid  2001  FRA  USO MONDEVILLE  52.07  236 pts 
 ---  AMIOT Lou  2002  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  DNS dec 

Finale A : 100 Papillon Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 1.  LENOËL Oriane  2002  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  1:35.70  459 pts 

Série : 100 Papillon Dames [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  LENOËL Oriane  2002  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  1:35.03  472 pts 
 ---  BOISSEE Kelly  1999  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  DNS dec 
 ---  LEROYER Line  1999  FRA  EN CAEN  DNS dec 

Série : 100 Papillon Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 ---  BOISSEE Kelly  1999  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  DNS dec 
 ---  LEROYER Line  1999  FRA  EN CAEN  DNS dec 

Série : 100 Papillon Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  LENOËL Oriane  2002  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  1:35.03  472 pts 

Série : 200 Papillon Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 1.  ERNULT Marie  2000  FRA  USO MONDEVILLE  3:38.68  314 pts 
 ---  LEROYER Line  1999  FRA  EN CAEN  DNS dec 
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   critérium 4 

 HEROUVILLE ST CLAIR
 08 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Série : 200 Papillon Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 1.  BELLET Axelle  2001  FRA  EN CAEN  3:01.61  666 pts 
 2.  COLIN Eugénie  2001  FRA  EN CAEN  3:20.07  475 pts 
 3.  CATHERINE Nina  2002  FRA  EN CAEN  3:31.47  373 pts 

Finale A : 100 4 Nages Dames - (Cadet - Juniors - Seniors : 16 ans et plus) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 1.  GALLAIS Ombeline  1998  FRA  ES FALAISE  1:34.80  538 pts 
 2.  FONTAINE Lucie  1997  FRA  USO MONDEVILLE  1:37.74  480 pts 

Finale A : 100 4 Nages Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 1.  BRIWA Nolwenn  2000  FRA  EN CAEN  1:23.22  798 pts 
 2.  LEMASLE Caroline  2000  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  1:23.87  782 pts 
 3.  MILOJEVIC Constance  1999  FRA  EN CAEN  1:24.04  778 pts 
 4.  ERNULT Marie  2000  FRA  USO MONDEVILLE  1:26.10  728 pts 
 5.  NATARIO Manon  2000  FRA  USM VIRE  1:30.36  632 pts 

Finale A : 100 4 Nages Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 1.  LEPESANT Clara  2002  FRA  EN CAEN  1:31.82  600 pts 
 2.  PASQUET Noemie  2001  FRA  USM VIRE  1:32.53  585 pts 
 3.  HENRY Astrid  2001  FRA  USO MONDEVILLE  1:43.99  368 pts 
 4.  SOCHON Plume  2002  FRA  C.N DEAUVILLE  2:01.91  129 pts 

Séries : 100 4 Nages Dames [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  BRIWA Nolwenn  2000  FRA  EN CAEN  1:24.68  762 pts 
 2.  LEMASLE Caroline  2000  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  1:25.28  748 pts 
 3.  ERNULT Marie  2000  FRA  USO MONDEVILLE  1:25.48  743 pts 
 4.  MILOJEVIC Constance  1999  FRA  EN CAEN  1:25.72  737 pts 
 5.  NATARIO Manon  2000  FRA  USM VIRE  1:29.23  657 pts 
 6.  LEBAS Juliette  2000  FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX  1:29.36  654 pts 
 7.  GALLAIS Ombeline  1998  FRA  ES FALAISE  1:32.88  578 pts 
 8.  FONTAINE Lucie  1997  FRA  USO MONDEVILLE  1:33.03  574 pts 
 9.  PASQUET Noemie  2001  FRA  USM VIRE  1:34.12  552 pts 

 10.  LEPESANT Clara  2002  FRA  EN CAEN  1:37.31  488 pts 
 11.  HENRY Astrid  2001  FRA  USO MONDEVILLE  1:43.92  369 pts 
 12.  SOCHON Plume  2002  FRA  C.N DEAUVILLE  2:01.10  138 pts 
 ---  LAISNE Oriane  1999  FRA  EN CAEN  DSQ Vi 
 ---  LUNEL Aurélie  2001  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  DSQ Da 
 ---  HARDEL Louise  2002  FRA  USM VIRE  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Dames - (Cadet - Juniors - Seniors : 16 ans et plus) [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  GALLAIS Ombeline  1998  FRA  ES FALAISE  1:32.88  578 pts 
 2.  FONTAINE Lucie  1997  FRA  USO MONDEVILLE  1:33.03  574 pts 

Séries : 100 4 Nages Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  BRIWA Nolwenn  2000  FRA  EN CAEN  1:24.68  762 pts 
 2.  LEMASLE Caroline  2000  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  1:25.28  748 pts 
 3.  ERNULT Marie  2000  FRA  USO MONDEVILLE  1:25.48  743 pts 
 4.  MILOJEVIC Constance  1999  FRA  EN CAEN  1:25.72  737 pts 
 5.  NATARIO Manon  2000  FRA  USM VIRE  1:29.23  657 pts 
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   critérium 4 

 HEROUVILLE ST CLAIR
 08 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 6.  LEBAS Juliette  2000  FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX  1:29.36  654 pts 
 ---  LAISNE Oriane  1999  FRA  EN CAEN  DSQ Vi 

Séries : 100 4 Nages Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  PASQUET Noemie  2001  FRA  USM VIRE  1:34.12  552 pts 
 2.  LEPESANT Clara  2002  FRA  EN CAEN  1:37.31  488 pts 
 3.  HENRY Astrid  2001  FRA  USO MONDEVILLE  1:43.92  369 pts 
 4.  SOCHON Plume  2002  FRA  C.N DEAUVILLE  2:01.10  138 pts 
 ---  LUNEL Aurélie  2001  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  DSQ Da 
 ---  HARDEL Louise  2002  FRA  USM VIRE  DNS dec 

Série : 200 4 Nages Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  MILOJEVIC Constance  1999  FRA  EN CAEN  3:06.57  649 pts 
 2.  LEBON Justine  1999  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  3:12.33  587 pts 
 3.  DESLEUX Fanny  1999  FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE  3:24.18  469 pts 
 ---  MAGNIN-SAMSOM Gaby  2000  FRA  EN CAEN  DSQ Da 
 ---  LEROYER Line  1999  FRA  EN CAEN  DNS dec 

Série : 200 4 Nages Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  CARNIOL Bleuenn  2001  FRA  EN CAEN  3:14.45  565 pts 

Finale A : 50 Nage Libre Messieurs - (Cadets - Juniors - Seniors : 16 ans et plus) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 1.  SAUSSAIS Anthony  1990  FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX  27.94  931 pts 
 2.  LEBOURG Anthony  1995  FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX  29.18  854 pts 
 3.  LE DEROFF Kévin  1995  FRA  EN CAEN  30.26  789 pts 
 4.  MESANGE GORGEON Cyriac  1998  FRA  EN CAEN  30.35  783 pts 
 5.  BRION Maxence  1998  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  31.28  730 pts 

Finale A : 50 Nage Libre Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 1.  HENRY Julien  1999  FRA  USO MONDEVILLE  29.78  817 pts 
 2.  LE PENVEN Louis  1999  FRA  EN CAEN  30.66  765 pts 
 3.  BAZIN Baptiste  2000  FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX  30.71  762 pts 
 4.  DEROBERT Luca  1999  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  32.30  673 pts 
 5.  LEGUENNEC Salvador  1999  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  33.99  584 pts 

Finale A : 50 Nage Libre Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 1.  DENIZE Hugo  2001  FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX  34.66  551 pts 
 2.  ROULLIER Pierre-Louis  2001  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  35.53  509 pts 
 3.  GILLETTE Valentin  2002  FRA  USO MONDEVILLE  37.08  438 pts 
 4.  DE GAETANO Adrien  2001  FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE  37.23  431 pts 
 5.  ACARD Théo  2002  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  38.38  383 pts 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  LEBOURG Anthony  1995  FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX  29.48  835 pts 
 2.  SAUSSAIS Anthony  1990  FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX  29.69  823 pts 
 3.  MESANGE GORGEON Cyriac  1998  FRA  EN CAEN  30.05  801 pts 
 4.  HENRY Julien  1999  FRA  USO MONDEVILLE  30.20  792 pts 
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   critérium 4 

 HEROUVILLE ST CLAIR
 08 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 5.  LE DEROFF Kévin  1995  FRA  EN CAEN  30.40  780 pts 
 6.  BRION Maxence  1998  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  30.73  761 pts 
 7.  LE PENVEN Louis  1999  FRA  EN CAEN  30.91  751 pts 
 7.  SAUVAGE Mael  1997  FRA  EN CAEN  30.91  751 pts 
 9.  LEMAGNEN Quentin  1995  FRA  USO MONDEVILLE  31.16  737 pts 

 10.  GROUSSARD Alexandre  1993  FRA  ES FALAISE  31.43  721 pts 
 11.  SOURICE Eroann  1998  FRA  AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS  31.58  713 pts 
 12.  BAZIN Baptiste  2000  FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX  31.67  708 pts 
 13.  CZERKIES Donovan  1995  FRA  USO MONDEVILLE  31.92  694 pts 
 14.  HUOT Sébastien  1998  FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX  32.85  643 pts 
 15.  DEROBERT Luca  1999  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  33.03  634 pts 
 16.  ROMITO Olivier  1997  FRA  EN CAEN  33.39  615 pts 
 17.  DENIZE Hugo  2001  FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX  33.80  594 pts 
 18.  LEGUENNEC Salvador  1999  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  33.83  592 pts 
 19.  ZABALIA Elias  2000  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  35.28  520 pts 
 20.  COSTE Nicolas  1999  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  35.39  515 pts 
 21.  COLIN Alexis  1996  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  35.54  508 pts 
 22.  ROULLIER Pierre-Louis  2001  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  36.04  485 pts 
 23.  DE GAETANO Adrien  2001  FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE  36.39  469 pts 
 24.  ACARD Théo  2002  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  37.14  435 pts 
 25.  GILLETTE Valentin  2002  FRA  USO MONDEVILLE  37.62  414 pts 
 26.  BRUCHON Adrien  2001  FRA  EN CAEN  37.95  400 pts 
 27.  LEROY Mathis  2002  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  39.03  356 pts 
 28.  LEGUENNEC Rodas  2001  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  40.45  302 pts 
 29.  GODEFROID Wandrille  2002  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  40.47  302 pts 
 30.  BANDZWOLEK Lilian  2001  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  40.86  287 pts 
 31.  GUYON Mathis  2002  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  41.80  255 pts 
 32.  JONIAUX Mattéo  2002  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  42.54  231 pts 
 33.  VILCOCQ Romain  2002  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  44.75  166 pts 
 ---  DONNET Renaud  2002  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  DNS dec 
 ---  DORE Thibault  2000  FRA  ES FALAISE  DNS dec 
 ---  DUMONDEL Geoffrey  2000  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  DNS dec 
 ---  HINAUX Mathys  2001  FRA  EN CAEN  DNS dec 
 ---  LEROY Korantin  2002  FRA  USM VIRE  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Cadets - Juniors - Seniors : 16 ans et plus) [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  LEBOURG Anthony  1995  FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX  29.48  835 pts 
 2.  SAUSSAIS Anthony  1990  FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX  29.69  823 pts 
 3.  MESANGE GORGEON Cyriac  1998  FRA  EN CAEN  30.05  801 pts 
 4.  LE DEROFF Kévin  1995  FRA  EN CAEN  30.40  780 pts 
 5.  BRION Maxence  1998  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  30.73  761 pts 
 6.  SAUVAGE Mael  1997  FRA  EN CAEN  30.91  751 pts 
 7.  LEMAGNEN Quentin  1995  FRA  USO MONDEVILLE  31.16  737 pts 
 8.  GROUSSARD Alexandre  1993  FRA  ES FALAISE  31.43  721 pts 
 9.  SOURICE Eroann  1998  FRA  AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS  31.58  713 pts 

 10.  CZERKIES Donovan  1995  FRA  USO MONDEVILLE  31.92  694 pts 
 11.  HUOT Sébastien  1998  FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX  32.85  643 pts 
 12.  ROMITO Olivier  1997  FRA  EN CAEN  33.39  615 pts 
 13.  COLIN Alexis  1996  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  35.54  508 pts 
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 HEROUVILLE ST CLAIR
 08 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  HENRY Julien  1999  FRA  USO MONDEVILLE  30.20  792 pts 
 2.  LE PENVEN Louis  1999  FRA  EN CAEN  30.91  751 pts 
 3.  BAZIN Baptiste  2000  FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX  31.67  708 pts 
 4.  DEROBERT Luca  1999  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  33.03  634 pts 
 5.  LEGUENNEC Salvador  1999  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  33.83  592 pts 
 6.  ZABALIA Elias  2000  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  35.28  520 pts 
 7.  COSTE Nicolas  1999  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  35.39  515 pts 
 ---  DORE Thibault  2000  FRA  ES FALAISE  DNS dec 
 ---  DUMONDEL Geoffrey  2000  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  DENIZE Hugo  2001  FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX  33.80  594 pts 
 2.  ROULLIER Pierre-Louis  2001  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  36.04  485 pts 
 3.  DE GAETANO Adrien  2001  FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE  36.39  469 pts 
 4.  ACARD Théo  2002  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  37.14  435 pts 
 5.  GILLETTE Valentin  2002  FRA  USO MONDEVILLE  37.62  414 pts 
 6.  BRUCHON Adrien  2001  FRA  EN CAEN  37.95  400 pts 
 7.  LEROY Mathis  2002  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  39.03  356 pts 
 8.  LEGUENNEC Rodas  2001  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  40.45  302 pts 
 9.  GODEFROID Wandrille  2002  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  40.47  302 pts 

 10.  BANDZWOLEK Lilian  2001  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  40.86  287 pts 
 11.  GUYON Mathis  2002  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  41.80  255 pts 
 12.  JONIAUX Mattéo  2002  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  42.54  231 pts 
 13.  VILCOCQ Romain  2002  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  44.75  166 pts 
 ---  DONNET Renaud  2002  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  DNS dec 
 ---  HINAUX Mathys  2001  FRA  EN CAEN  DNS dec 
 ---  LEROY Korantin  2002  FRA  USM VIRE  DNS dec 

Finale A : 100 Nage Libre Messieurs - (Cadets - Juniors - Seniors : 16 ans et plus) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 1.  LEBOURG Anthony  1995  FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX  1:04.81  811 pts 
 2.  BRION Maxence  1998  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  1:07.87  725 pts 
 3.  SAUVAGE Mael  1997  FRA  EN CAEN  1:08.62  705 pts 
 4.  SOURICE Eroann  1998  FRA  AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS  1:08.78  701 pts 
 5.  LE DEROFF Kévin  1995  FRA  EN CAEN  1:08.94  696 pts 

Finale A : 100 Nage Libre Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 1.  BAZIN Baptiste  2000  FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX  1:09.38  685 pts 
 2.  LE PENVEN Louis  1999  FRA  EN CAEN  1:12.02  616 pts 
 3.  DEROBERT Luca  1999  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  1:16.49  509 pts 
 4.  LEGUENNEC Salvador  1999  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  1:21.46  402 pts 
 ---  HENRY Julien  1999  FRA  USO MONDEVILLE  DNS dec 

Finale A : 100 Nage Libre Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 1.  DENIZE Hugo  2001  FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX  1:18.06  474 pts 
 2.  DE GAETANO Adrien  2001  FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE  1:21.58  399 pts 
 3.  ROULLIER Pierre-Louis  2001  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  1:23.34  364 pts 
 4.  GILLETTE Valentin  2002  FRA  USO MONDEVILLE  1:23.92  353 pts 
 5.  LEBON Alexandre  2002  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  1:25.18  330 pts 
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   critérium 4 

 HEROUVILLE ST CLAIR
 08 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  LEBOURG Anthony  1995  FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX  1:05.42  794 pts 
 2.  HENRY Julien  1999  FRA  USO MONDEVILLE  1:06.98  750 pts 
 3.  LE DEROFF Kévin  1995  FRA  EN CAEN  1:07.36  739 pts 
 4.  MESANGE GORGEON Cyriac  1998  FRA  EN CAEN  1:08.36  712 pts 
 5.  SAUVAGE Mael  1997  FRA  EN CAEN  1:08.92  697 pts 
 6.  BRION Maxence  1998  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  1:09.14  691 pts 
 7.  SOURICE Eroann  1998  FRA  AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS  1:10.33  660 pts 
 8.  BAZIN Baptiste  2000  FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX  1:10.42  657 pts 
 9.  MADEIRA Bastien  1999  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  1:11.36  633 pts 

 10.  MESLIN Thibault  1998  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  1:11.41  632 pts 
 11.  HULIN Paul  1998  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  1:12.81  597 pts 
 12.  LE PENVEN Louis  1999  FRA  EN CAEN  1:13.50  580 pts 
 13.  JONIAUX Seraphin  2000  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  1:13.53  579 pts 
 14.  DEROBERT Luca  1999  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  1:15.31  536 pts 
 15.  HUOT Sébastien  1998  FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX  1:15.55  531 pts 
 16.  LEGUENNEC Salvador  1999  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  1:15.66  528 pts 
 17.  BACHELEY Gaetan  2000  FRA  ES FALAISE  1:15.76  526 pts 
 18.  BOTHET Charles  1998  FRA  EN CAEN  1:15.88  523 pts 
 19.  ROMITO Olivier  1997  FRA  EN CAEN  1:15.99  521 pts 
 20.  LEBLANC Raphael  1998  FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE  1:16.00  520 pts 
 21.  DAVID Tom  1999  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  1:16.66  505 pts 
 22.  ZABALIA Elias  2000  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  1:17.31  490 pts 
 23.  COSTE Nicolas  1999  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  1:17.62  484 pts 
 24.  DENIZE Hugo  2001  FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX  1:20.53  421 pts 
 25.  COLIN Alexis  1996  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  1:21.99  391 pts 
 26.  DE GAETANO Adrien  2001  FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE  1:23.63  359 pts 
 27.  GILLETTE Valentin  2002  FRA  USO MONDEVILLE  1:23.98  352 pts 
 28.  ROULLIER Pierre-Louis  2001  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  1:24.75  338 pts 
 29.  LEBON Alexandre  2002  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  1:26.21  311 pts 
 30.  CATHERINE Mathis  2002  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  1:26.83  300 pts 
 31.  ACARD Théo  2002  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  1:26.90  299 pts 
 32.  DECOUVELAERE Clément  2000  FRA  ES FALAISE  1:27.80  283 pts 
 33.  BRUCHON Adrien  2001  FRA  EN CAEN  1:27.87  282 pts 
 34.  LEROY Mathis  2002  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  1:29.22  260 pts 
 35.  LEGUENNEC Rodas  2001  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  1:32.79  205 pts 
 36.  GUYON Mathis  2002  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  1:36.79  151 pts 
 37.  JONIAUX Mattéo  2002  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  1:39.06  124 pts 
 38.  VILCOCQ Romain  2002  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  1:43.52  79 pts 
 ---  BANDZWOLEK Lilian  2001  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  DSQ Da 
 ---  DONNET Renaud  2002  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  DNS dec 
 ---  DUMONDEL Geoffrey  2000  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  DNS dec 
 ---  LEROY Korantin  2002  FRA  USM VIRE  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Cadets - Juniors - Seniors : 16 ans et plus) [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  LEBOURG Anthony  1995  FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX  1:05.42  794 pts 
 2.  LE DEROFF Kévin  1995  FRA  EN CAEN  1:07.36  739 pts 
 3.  MESANGE GORGEON Cyriac  1998  FRA  EN CAEN  1:08.36  712 pts 
 4.  SAUVAGE Mael  1997  FRA  EN CAEN  1:08.92  697 pts 
 5.  BRION Maxence  1998  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  1:09.14  691 pts 
 6.  SOURICE Eroann  1998  FRA  AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS  1:10.33  660 pts 
 7.  MESLIN Thibault  1998  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  1:11.41  632 pts 
 8.  HULIN Paul  1998  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  1:12.81  597 pts 
 9.  HUOT Sébastien  1998  FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX  1:15.55  531 pts 
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   critérium 4 

 HEROUVILLE ST CLAIR
 08 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Cadets - Juniors - Seniors : 16 ans et plus) [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 10.  BOTHET Charles  1998  FRA  EN CAEN  1:15.88  523 pts 
 11.  ROMITO Olivier  1997  FRA  EN CAEN  1:15.99  521 pts 
 12.  LEBLANC Raphael  1998  FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE  1:16.00  520 pts 
 13.  COLIN Alexis  1996  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  1:21.99  391 pts 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  HENRY Julien  1999  FRA  USO MONDEVILLE  1:06.98  750 pts 
 2.  BAZIN Baptiste  2000  FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX  1:10.42  657 pts 
 3.  MADEIRA Bastien  1999  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  1:11.36  633 pts 
 4.  LE PENVEN Louis  1999  FRA  EN CAEN  1:13.50  580 pts 
 5.  JONIAUX Seraphin  2000  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  1:13.53  579 pts 
 6.  DEROBERT Luca  1999  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  1:15.31  536 pts 
 7.  LEGUENNEC Salvador  1999  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  1:15.66  528 pts 
 8.  BACHELEY Gaetan  2000  FRA  ES FALAISE  1:15.76  526 pts 
 9.  DAVID Tom  1999  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  1:16.66  505 pts 

 10.  ZABALIA Elias  2000  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  1:17.31  490 pts 
 11.  COSTE Nicolas  1999  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  1:17.62  484 pts 
 12.  DECOUVELAERE Clément  2000  FRA  ES FALAISE  1:27.80  283 pts 
 ---  DUMONDEL Geoffrey  2000  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  DENIZE Hugo  2001  FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX  1:20.53  421 pts 
 2.  DE GAETANO Adrien  2001  FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE  1:23.63  359 pts 
 3.  GILLETTE Valentin  2002  FRA  USO MONDEVILLE  1:23.98  352 pts 
 4.  ROULLIER Pierre-Louis  2001  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  1:24.75  338 pts 
 5.  LEBON Alexandre  2002  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  1:26.21  311 pts 
 6.  CATHERINE Mathis  2002  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  1:26.83  300 pts 
 7.  ACARD Théo  2002  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  1:26.90  299 pts 
 8.  BRUCHON Adrien  2001  FRA  EN CAEN  1:27.87  282 pts 
 9.  LEROY Mathis  2002  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  1:29.22  260 pts 

 10.  LEGUENNEC Rodas  2001  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  1:32.79  205 pts 
 11.  GUYON Mathis  2002  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  1:36.79  151 pts 
 12.  JONIAUX Mattéo  2002  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  1:39.06  124 pts 
 13.  VILCOCQ Romain  2002  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  1:43.52  79 pts 
 ---  BANDZWOLEK Lilian  2001  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  DSQ Da 
 ---  DONNET Renaud  2002  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  DNS dec 
 ---  LEROY Korantin  2002  FRA  USM VIRE  DNS dec 

Séries : 200 Nage Libre Messieurs - (Cadets - Juniors - Seniors : 16 ans et plus) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 1.  SOURICE Eroann  1998  FRA  AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS  2:29.42  677 pts 
 2.  ROCHARD Maxime  1997  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  2:38.96  557 pts 
 3.  GROUSSARD Alexandre  1993  FRA  ES FALAISE  2:42.17  519 pts 
 4.  LEBLANC Raphael  1998  FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE  2:52.58  406 pts 
 5.  HULIN Paul  1998  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  2:53.86  393 pts 

Séries : 200 Nage Libre Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 1.  POTERIE Antoine  1999  FRA  ES FALAISE  2:34.74  609 pts 
 2.  LE PENVEN Louis  1999  FRA  EN CAEN  2:36.54  586 pts 
 3.  HUNEAU Antoine  2000  FRA  EN CAEN  2:42.49  515 pts 
 4.  POIGNANT Théo  1999  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  2:43.03  509 pts 
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   critérium 4 

 HEROUVILLE ST CLAIR
 08 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 200 Nage Libre Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 5.  DEROBERT Luca  1999  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  2:48.18  452 pts 
 6.  MADEIRA Bastien  1999  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  2:48.94  444 pts 
 7.  ZABALIA Elias  2000  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  2:49.72  436 pts 
 8.  LEGUENNEC Salvador  1999  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  2:51.35  418 pts 

Séries : 200 Nage Libre Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 1.  TIPHAIGNE Romain  2002  FRA  EN CAEN  2:24.95  737 pts 
 2.  MESANGE GORGEON Jolan  2002  FRA  EN CAEN  2:35.41  600 pts 
 3.  DUGUE Gabriel  2001  FRA  AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS  2:48.05  453 pts 
 4.  GILLETTE Valentin  2002  FRA  USO MONDEVILLE  3:00.01  333 pts 
 5.  DE GAETANO Adrien  2001  FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE  3:00.86  326 pts 
 6.  LEBON Alexandre  2002  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  3:08.74  257 pts 

Finale A : 50 Dos Messieurs - (Cadets - Juniors - Seniors : 16 ans et plus) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 1.  LEMAGNEN Quentin  1995  FRA  USO MONDEVILLE  34.30  846 pts 
 2.  MESLIN Thibault  1998  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  35.49  784 pts 
 3.  LEBLANC Raphael  1998  FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE  36.73  721 pts 
 4.  TROUPLIN Adrian  1997  FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE  37.80  670 pts 
 5.  BRION Maxence  1998  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  38.15  653 pts 

Finale A : 50 Dos Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 1.  BORISSOV Matvei  2000  FRA  USO MONDEVILLE  36.05  755 pts 
 2.  MOLLARD Jacques  1999  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  39.69  583 pts 
 3.  POIGNANT Théo  1999  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  40.72  538 pts 

Finale A : 50 Dos Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 1.  GALLIER Nolwen  2001  FRA  ES FALAISE  40.03  568 pts 
 2.  LEBON Alexandre  2002  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  45.02  371 pts 
 3.  DE GAETANO Adrien  2001  FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE  45.29  361 pts 
 4.  BRUCHON Adrien  2001  FRA  EN CAEN  46.49  321 pts 
 5.  GUYON Mathis  2002  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  47.94  275 pts 

Séries : 50 Dos Messieurs [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  LEMAGNEN Quentin  1995  FRA  USO MONDEVILLE  35.06  806 pts 
 2.  MESLIN Thibault  1998  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  36.17  749 pts 
 3.  BORISSOV Matvei  2000  FRA  USO MONDEVILLE  36.81  717 pts 
 4.  LEBLANC Raphael  1998  FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE  37.69  675 pts 
 5.  BRION Maxence  1998  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  39.07  611 pts 
 6.  GALLIER Nolwen  2001  FRA  ES FALAISE  39.18  606 pts 
 7.  POIGNANT Théo  1999  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  40.29  557 pts 
 8.  TROUPLIN Adrian  1997  FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE  40.32  555 pts 
 9.  MOLLARD Jacques  1999  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  41.60  501 pts 

 10.  LEBON Alexandre  2002  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  43.31  434 pts 
 11.  DE GAETANO Adrien  2001  FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE  44.66  384 pts 
 12.  BRUCHON Adrien  2001  FRA  EN CAEN  45.67  348 pts 
 13.  GUYON Mathis  2002  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  45.79  344 pts 
 14.  GILLETTE Valentin  2002  FRA  USO MONDEVILLE  46.49  321 pts 
 15.  LEROY Mathis  2002  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  48.48  259 pts 
 16.  VILCOCQ Romain  2002  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  50.53  202 pts 
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   critérium 4 

 HEROUVILLE ST CLAIR
 08 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos Messieurs [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 17.  BANDZWOLEK Lilian  2001  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  51.45  178 pts 
 18.  ROYET Martin  2001  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  51.63  174 pts 
 19.  LEGUENNEC Rodas  2001  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  51.85  169 pts 
 20.  JONIAUX Mattéo  2002  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  51.90  168 pts 
 ---  BACHELEY Gaetan  2000  FRA  ES FALAISE  DSQ Ai 
 ---  CATHERINE Mathis  2002  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  DSQ Vi 
 ---  DORE Thibault  2000  FRA  ES FALAISE  DNS dec 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Cadets - Juniors - Seniors : 16 ans et plus) [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  LEMAGNEN Quentin  1995  FRA  USO MONDEVILLE  35.06  806 pts 
 2.  MESLIN Thibault  1998  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  36.17  749 pts 
 3.  LEBLANC Raphael  1998  FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE  37.69  675 pts 
 4.  BRION Maxence  1998  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  39.07  611 pts 
 5.  TROUPLIN Adrian  1997  FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE  40.32  555 pts 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  BORISSOV Matvei  2000  FRA  USO MONDEVILLE  36.81  717 pts 
 2.  POIGNANT Théo  1999  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  40.29  557 pts 
 3.  MOLLARD Jacques  1999  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  41.60  501 pts 
 ---  BACHELEY Gaetan  2000  FRA  ES FALAISE  DSQ Ai 
 ---  DORE Thibault  2000  FRA  ES FALAISE  DNS dec 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  GALLIER Nolwen  2001  FRA  ES FALAISE  39.18  606 pts 
 2.  LEBON Alexandre  2002  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  43.31  434 pts 
 3.  DE GAETANO Adrien  2001  FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE  44.66  384 pts 
 4.  BRUCHON Adrien  2001  FRA  EN CAEN  45.67  348 pts 
 5.  GUYON Mathis  2002  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  45.79  344 pts 
 6.  GILLETTE Valentin  2002  FRA  USO MONDEVILLE  46.49  321 pts 
 7.  LEROY Mathis  2002  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  48.48  259 pts 
 8.  VILCOCQ Romain  2002  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  50.53  202 pts 
 9.  BANDZWOLEK Lilian  2001  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  51.45  178 pts 

 10.  ROYET Martin  2001  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  51.63  174 pts 
 11.  LEGUENNEC Rodas  2001  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  51.85  169 pts 
 12.  JONIAUX Mattéo  2002  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  51.90  168 pts 
 ---  CATHERINE Mathis  2002  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  DSQ Vi 

Finale A : 100 Dos Messieurs - (Cadets - Juniors - Seniors : 16 ans et plus) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 1.  LEMAGNEN Quentin  1995  FRA  USO MONDEVILLE  1:12.83  834 pts 
 2.  MESLIN Thibault  1998  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  1:20.91  643 pts 
 3.  LEBLANC Raphael  1998  FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE  1:29.33  470 pts 

Finale A : 100 Dos Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 1.  BORISSOV Matvei  2000  FRA  USO MONDEVILLE  1:22.30  613 pts 
 2.  LE DERF Brieuc  1999  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  1:26.73  521 pts 
 3.  POIGNANT Théo  1999  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  1:27.01  515 pts 
 4.  MANDONNET Nicolas  2000  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  1:27.04  514 pts 
 5.  MOLLARD Jacques  1999  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  1:30.78  443 pts 
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 HEROUVILLE ST CLAIR
 08 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Finale A : 100 Dos Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 1.  DE GAETANO Adrien  2001  FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE  1:35.11  367 pts 
 2.  GUYON Mathis  2002  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  1:40.37  284 pts 
 ---  CATHERINE Mathis  2002  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  DSQ Vi 
 ---  ROYET Martin  2001  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  DSQ Da 

Séries : 100 Dos Messieurs [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  LEMAGNEN Quentin  1995  FRA  USO MONDEVILLE  1:14.70  788 pts 
 2.  BORISSOV Matvei  2000  FRA  USO MONDEVILLE  1:23.34  590 pts 
 3.  MESLIN Thibault  1998  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  1:24.38  568 pts 
 4.  LEBLANC Raphael  1998  FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE  1:25.47  546 pts 
 5.  POIGNANT Théo  1999  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  1:27.49  506 pts 
 6.  MANDONNET Nicolas  2000  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  1:28.63  483 pts 
 7.  MOLLARD Jacques  1999  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  1:30.12  455 pts 
 8.  LE DERF Brieuc  1999  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  1:31.87  423 pts 
 9.  DE GAETANO Adrien  2001  FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE  1:34.97  369 pts 

 10.  CATHERINE Mathis  2002  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  1:40.98  275 pts 
 11.  GUYON Mathis  2002  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  1:43.28  243 pts 
 12.  ROYET Martin  2001  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  1:54.29  116 pts 
 ---  DUMONDEL Geoffrey  2000  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  DNS dec 
 ---  TACLET Hugo  2000  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  DNS dec 

Séries : 100 Dos Messieurs - (Cadets - Juniors - Seniors : 16 ans et plus) [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  LEMAGNEN Quentin  1995  FRA  USO MONDEVILLE  1:14.70  788 pts 
 2.  MESLIN Thibault  1998  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  1:24.38  568 pts 
 3.  LEBLANC Raphael  1998  FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE  1:25.47  546 pts 

Séries : 100 Dos Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  BORISSOV Matvei  2000  FRA  USO MONDEVILLE  1:23.34  590 pts 
 2.  POIGNANT Théo  1999  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  1:27.49  506 pts 
 3.  MANDONNET Nicolas  2000  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  1:28.63  483 pts 
 4.  MOLLARD Jacques  1999  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  1:30.12  455 pts 
 5.  LE DERF Brieuc  1999  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  1:31.87  423 pts 
 ---  DUMONDEL Geoffrey  2000  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  DNS dec 
 ---  TACLET Hugo  2000  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  DNS dec 

Séries : 100 Dos Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  DE GAETANO Adrien  2001  FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE  1:34.97  369 pts 
 2.  CATHERINE Mathis  2002  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  1:40.98  275 pts 
 3.  GUYON Mathis  2002  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  1:43.28  243 pts 
 4.  ROYET Martin  2001  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  1:54.29  116 pts 

Série : 200 Dos Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 1.  TIPHAIGNE Romain  2002  FRA  EN CAEN  2:42.11  752 pts 
 2.  MESANGE GORGEON Jolan  2002  FRA  EN CAEN  2:52.22  636 pts 

Finale A : 50 Brasse Messieurs - (Cadets - Juniors - Seniors : 16 ans et plus) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 1.  BOTHET Charles  1998  FRA  EN CAEN  36.53  884 pts 
 2.  MESANGE GORGEON Cyriac  1998  FRA  EN CAEN  38.95  771 pts 
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   critérium 4 

 HEROUVILLE ST CLAIR
 08 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Finale A : 50 Brasse Messieurs - (Cadets - Juniors - Seniors : 16 ans et plus) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 3.  BRION Maxence  1998  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  41.40  664 pts 
 4.  LEBOURG Anthony  1995  FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX  46.10  481 pts 

Finale A : 50 Brasse Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 1.  HENRY Julien  1999  FRA  USO MONDEVILLE  38.62  786 pts 
 2.  MADEIRA Bastien  1999  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  40.65  696 pts 
 3.  LE DERF Brieuc  1999  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  41.22  671 pts 
 4.  MANDONNET Nicolas  2000  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  41.46  661 pts 
 5.  DECOUVELAERE Clément  2000  FRA  ES FALAISE  45.93  487 pts 

Finale A : 50 Brasse Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 1.  LEBON Alexandre  2002  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  46.97  450 pts 
 2.  DENIZE Hugo  2001  FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX  47.24  441 pts 
 ---  ACARD Théo  2002  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  DSQ Da 
 ---  LEGUENNEC Rodas  2001  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  DSQ Da 
 ---  OFFENSTADT Maxime  2001  FRA  AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS  DSQ Da 

Séries : 50 Brasse Messieurs [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  BOTHET Charles  1998  FRA  EN CAEN  37.08  858 pts 
 2.  HENRY Julien  1999  FRA  USO MONDEVILLE  38.84  776 pts 
 3.  MESANGE GORGEON Cyriac  1998  FRA  EN CAEN  39.13  763 pts 
 4.  BRION Maxence  1998  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  40.52  701 pts 
 5.  MADEIRA Bastien  1999  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  41.43  663 pts 
 6.  LE DERF Brieuc  1999  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  42.57  616 pts 
 7.  JONIAUX Seraphin  2000  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  42.78  607 pts 
 8.  MANDONNET Nicolas  2000  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  43.66  572 pts 
 9.  DECOUVELAERE Clément  2000  FRA  ES FALAISE  43.77  568 pts 

 10.  DEROBERT Luca  1999  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  43.93  562 pts 
 11.  BAZIN Baptiste  2000  FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX  44.69  533 pts 
 12.  ACARD Théo  2002  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  45.30  510 pts 
 13.  OFFENSTADT Maxime  2001  FRA  AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS  45.36  508 pts 
 14.  LEBOURG Anthony  1995  FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX  46.52  466 pts 
 15.  COSTE Nicolas  1999  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  46.91  453 pts 
 16.  LEGUENNEC Rodas  2001  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  46.93  452 pts 
 17.  DENIZE Hugo  2001  FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX  47.60  429 pts 
 18.  LEBON Alexandre  2002  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  47.71  425 pts 
 19.  SALMON Théo  2002  FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE  48.12  412 pts 
 20.  FRANCESCON Marc  2002  FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE  48.44  401 pts 
 21.  DUGUE Gabriel  2001  FRA  AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS  48.45  401 pts 
 22.  GODEFROID Wandrille  2002  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  50.65  332 pts 
 23.  BANDZWOLEK Lilian  2001  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  56.21  187 pts 
 24.  GUYON Mathis  2002  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  56.47  182 pts 
 25.  VILCOCQ Romain  2002  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  57.86  152 pts 
 ---  HUOT Sébastien  1998  FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX  DSQ Ni 
 ---  LEROY Mathis  2002  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  DSQ Vi 
 ---  DONNET Renaud  2002  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  DNS dec 
 ---  HINAUX Mathys  2001  FRA  EN CAEN  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Cadets - Juniors - Seniors : 16 ans et plus) [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  BOTHET Charles  1998  FRA  EN CAEN  37.08  858 pts 
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   critérium 4 

 HEROUVILLE ST CLAIR
 08 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Brasse Messieurs - (Cadets - Juniors - Seniors : 16 ans et plus) [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 2.  MESANGE GORGEON Cyriac  1998  FRA  EN CAEN  39.13  763 pts 
 3.  BRION Maxence  1998  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  40.52  701 pts 
 4.  LEBOURG Anthony  1995  FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX  46.52  466 pts 
 ---  HUOT Sébastien  1998  FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX  DSQ Ni 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  HENRY Julien  1999  FRA  USO MONDEVILLE  38.84  776 pts 
 2.  MADEIRA Bastien  1999  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  41.43  663 pts 
 3.  LE DERF Brieuc  1999  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  42.57  616 pts 
 4.  JONIAUX Seraphin  2000  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  42.78  607 pts 
 5.  MANDONNET Nicolas  2000  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  43.66  572 pts 
 6.  DECOUVELAERE Clément  2000  FRA  ES FALAISE  43.77  568 pts 
 7.  DEROBERT Luca  1999  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  43.93  562 pts 
 8.  BAZIN Baptiste  2000  FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX  44.69  533 pts 
 9.  COSTE Nicolas  1999  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  46.91  453 pts 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  ACARD Théo  2002  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  45.30  510 pts 
 2.  OFFENSTADT Maxime  2001  FRA  AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS  45.36  508 pts 
 3.  LEGUENNEC Rodas  2001  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  46.93  452 pts 
 4.  DENIZE Hugo  2001  FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX  47.60  429 pts 
 5.  LEBON Alexandre  2002  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  47.71  425 pts 
 6.  SALMON Théo  2002  FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE  48.12  412 pts 
 7.  FRANCESCON Marc  2002  FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE  48.44  401 pts 
 8.  DUGUE Gabriel  2001  FRA  AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS  48.45  401 pts 
 9.  GODEFROID Wandrille  2002  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  50.65  332 pts 

 10.  BANDZWOLEK Lilian  2001  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  56.21  187 pts 
 11.  GUYON Mathis  2002  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  56.47  182 pts 
 12.  VILCOCQ Romain  2002  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  57.86  152 pts 
 ---  LEROY Mathis  2002  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  DSQ Vi 
 ---  DONNET Renaud  2002  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  DNS dec 
 ---  HINAUX Mathys  2001  FRA  EN CAEN  DNS dec 

Finale A : 100 Brasse Messieurs - (Cadets - Juniors - Seniors : 16 ans et plus) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 1.  BOTHET Charles  1998  FRA  EN CAEN  1:23.96  755 pts 
 2.  TROUPLIN Adrian  1997  FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE  1:26.81  694 pts 

Finale A : 100 Brasse Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 1.  HUNEAU Antoine  2000  FRA  EN CAEN  1:27.73  674 pts 
 2.  LE PENVEN Louis  1999  FRA  EN CAEN  1:29.29  643 pts 
 3.  MADEIRA Bastien  1999  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  1:33.48  561 pts 
 4.  POTERIE Antoine  1999  FRA  ES FALAISE  1:35.08  531 pts 
 ---  HENRY Julien  1999  FRA  USO MONDEVILLE  DNS dec 

Finale A : 100 Brasse Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 1.  ACARD Théo  2002  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  1:39.63  451 pts 
 2.  OFFENSTADT Maxime  2001  FRA  AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS  1:42.48  404 pts 
 3.  DIAZ Tom  2001  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  1:43.07  395 pts 
 4.  FRANCESCON Marc  2002  FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE  1:49.52  299 pts 
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   critérium 4 

 HEROUVILLE ST CLAIR
 08 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Finale A : 100 Brasse Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 5.  BRUCHON Adrien  2001  FRA  EN CAEN  1:50.74  283 pts 

Séries : 100 Brasse Messieurs [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  BOTHET Charles  1998  FRA  EN CAEN  1:24.47  743 pts 
 2.  HENRY Julien  1999  FRA  USO MONDEVILLE  1:25.97  711 pts 
 3.  HUNEAU Antoine  2000  FRA  EN CAEN  1:27.17  686 pts 
 4.  LE PENVEN Louis  1999  FRA  EN CAEN  1:27.69  675 pts 
 5.  TROUPLIN Adrian  1997  FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE  1:29.47  639 pts 
 6.  MADEIRA Bastien  1999  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  1:31.59  597 pts 
 7.  POTERIE Antoine  1999  FRA  ES FALAISE  1:33.21  566 pts 
 8.  DECOUVELAERE Clément  2000  FRA  ES FALAISE  1:36.79  500 pts 
 9.  ZABALIA Elias  2000  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  1:38.35  473 pts 

 10.  ACARD Théo  2002  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  1:40.62  434 pts 
 11.  BACHELEY Gaetan  2000  FRA  ES FALAISE  1:41.19  425 pts 
 12.  DIAZ Tom  2001  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  1:42.23  408 pts 
 13.  OFFENSTADT Maxime  2001  FRA  AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS  1:45.63  355 pts 
 14.  FRANCESCON Marc  2002  FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE  1:49.99  293 pts 
 15.  BRUCHON Adrien  2001  FRA  EN CAEN  1:50.94  280 pts 
 16.  GODEFROID Wandrille  2002  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  1:54.58  234 pts 
 17.  VILCOCQ Romain  2002  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  2:06.97  107 pts 
 ---  DORE Thibault  2000  FRA  ES FALAISE  DNS dec 

Séries : 100 Brasse Messieurs - (Cadets - Juniors - Seniors : 16 ans et plus) [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  BOTHET Charles  1998  FRA  EN CAEN  1:24.47  743 pts 
 2.  TROUPLIN Adrian  1997  FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE  1:29.47  639 pts 

Séries : 100 Brasse Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  HENRY Julien  1999  FRA  USO MONDEVILLE  1:25.97  711 pts 
 2.  HUNEAU Antoine  2000  FRA  EN CAEN  1:27.17  686 pts 
 3.  LE PENVEN Louis  1999  FRA  EN CAEN  1:27.69  675 pts 
 4.  MADEIRA Bastien  1999  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  1:31.59  597 pts 
 5.  POTERIE Antoine  1999  FRA  ES FALAISE  1:33.21  566 pts 
 6.  DECOUVELAERE Clément  2000  FRA  ES FALAISE  1:36.79  500 pts 
 7.  ZABALIA Elias  2000  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  1:38.35  473 pts 
 8.  BACHELEY Gaetan  2000  FRA  ES FALAISE  1:41.19  425 pts 
 ---  DORE Thibault  2000  FRA  ES FALAISE  DNS dec 

Séries : 100 Brasse Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  ACARD Théo  2002  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  1:40.62  434 pts 
 2.  DIAZ Tom  2001  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  1:42.23  408 pts 
 3.  OFFENSTADT Maxime  2001  FRA  AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS  1:45.63  355 pts 
 4.  FRANCESCON Marc  2002  FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE  1:49.99  293 pts 
 5.  BRUCHON Adrien  2001  FRA  EN CAEN  1:50.94  280 pts 
 6.  GODEFROID Wandrille  2002  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  1:54.58  234 pts 
 7.  VILCOCQ Romain  2002  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  2:06.97  107 pts 

Séries : 200 Brasse Messieurs - (Cadets - Juniors - Seniors : 16 ans et plus) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 1.  TROUPLIN Adrian  1997  FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE  3:10.70  619 pts 
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Séries : 200 Brasse Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 1.  HUNEAU Antoine  2000  FRA  EN CAEN  3:00.61  723 pts 
 ---  TACLET Hugo  2000  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  DNS dec 

Séries : 200 Brasse Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 1.  TIPHAIGNE Romain  2002  FRA  EN CAEN  3:04.22  685 pts 
 2.  MESANGE GORGEON Jolan  2002  FRA  EN CAEN  3:14.64  581 pts 
 3.  SALMON Théo  2002  FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE  3:27.60  464 pts 
 4.  DIAZ Tom  2001  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  3:28.08  460 pts 
 5.  FRANCESCON Marc  2002  FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE  3:44.60  330 pts 

Finale A : 50 Papillon Messieurs - (Cadets - Juniors - Seniors : 16 ans et plus) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 1.  CZERKIES Donovan  1995  FRA  USO MONDEVILLE  31.92  875 pts 
 2.  SAUVAGE Mael  1997  FRA  EN CAEN  34.53  742 pts 
 3.  LEMARIE Valentin  1998  FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE  35.08  716 pts 
 4.  HUOT Sébastien  1998  FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX  35.51  695 pts 
 5.  BRION Maxence  1998  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  36.95  629 pts 

Finale A : 50 Papillon Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 1.  BAZIN Baptiste  2000  FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX  36.74  639 pts 
 2.  DAVID Tom  1999  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  37.92  586 pts 
 3.  ZABALIA Elias  2000  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  40.44  482 pts 
 4.  COSTE Nicolas  1999  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  43.29  377 pts 

Finale A : 50 Papillon Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 1.  SALMON Théo  2002  FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE  40.65  474 pts 
 2.  ROULLIER Pierre-Louis  2001  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  41.09  457 pts 
 3.  GILLETTE Valentin  2002  FRA  USO MONDEVILLE  43.61  366 pts 

Séries : 50 Papillon Messieurs [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  CZERKIES Donovan  1995  FRA  USO MONDEVILLE  32.14  863 pts 
 2.  LEMARIE Valentin  1998  FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE  35.91  677 pts 
 3.  SAUVAGE Mael  1997  FRA  EN CAEN  35.96  674 pts 
 4.  BRION Maxence  1998  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  36.84  634 pts 
 5.  LE DEROFF Kévin  1995  FRA  EN CAEN  37.37  610 pts 
 6.  HUNEAU Antoine  2000  FRA  EN CAEN  37.39  610 pts 
 7.  HUOT Sébastien  1998  FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX  37.70  596 pts 
 8.  COLIN Alexis  1996  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  38.28  571 pts 
 9.  ROMITO Olivier  1997  FRA  EN CAEN  38.97  542 pts 

 10.  DAVID Tom  1999  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  39.62  515 pts 
 11.  ZABALIA Elias  2000  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  39.95  502 pts 
 12.  ROULLIER Pierre-Louis  2001  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  41.32  448 pts 
 13.  BAZIN Baptiste  2000  FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX  41.77  432 pts 
 14.  LEBOURG Anthony  1995  FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX  43.28  377 pts 
 15.  GILLETTE Valentin  2002  FRA  USO MONDEVILLE  44.40  339 pts 
 16.  COSTE Nicolas  1999  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  44.45  338 pts 
 17.  SALMON Théo  2002  FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE  45.69  298 pts 
 ---  DUMONDEL Geoffrey  2000  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  DNS dec 
 ---  TACLET Hugo  2000  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  DNS dec 
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Séries : 50 Papillon Messieurs - (Cadets - Juniors - Seniors : 16 ans et plus) [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  CZERKIES Donovan  1995  FRA  USO MONDEVILLE  32.14  863 pts 
 2.  LEMARIE Valentin  1998  FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE  35.91  677 pts 
 3.  SAUVAGE Mael  1997  FRA  EN CAEN  35.96  674 pts 
 4.  BRION Maxence  1998  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  36.84  634 pts 
 5.  LE DEROFF Kévin  1995  FRA  EN CAEN  37.37  610 pts 
 6.  HUOT Sébastien  1998  FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX  37.70  596 pts 
 7.  COLIN Alexis  1996  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  38.28  571 pts 
 8.  ROMITO Olivier  1997  FRA  EN CAEN  38.97  542 pts 
 9.  LEBOURG Anthony  1995  FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX  43.28  377 pts 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  HUNEAU Antoine  2000  FRA  EN CAEN  37.39  610 pts 
 2.  DAVID Tom  1999  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  39.62  515 pts 
 3.  ZABALIA Elias  2000  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  39.95  502 pts 
 4.  BAZIN Baptiste  2000  FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX  41.77  432 pts 
 5.  COSTE Nicolas  1999  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  44.45  338 pts 
 ---  DUMONDEL Geoffrey  2000  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  DNS dec 
 ---  TACLET Hugo  2000  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  ROULLIER Pierre-Louis  2001  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  41.32  448 pts 
 2.  GILLETTE Valentin  2002  FRA  USO MONDEVILLE  44.40  339 pts 
 3.  SALMON Théo  2002  FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE  45.69  298 pts 

Finale A : 100 Papillon Messieurs - (Cadets - Juniors - Seniors : 16 ans et plus) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 1.  CZERKIES Donovan  1995  FRA  USO MONDEVILLE  1:15.16  726 pts 
 2.  TROUPLIN Adrian  1997  FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE  1:19.15  635 pts 
 3.  LEMARIE Valentin  1998  FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE  1:27.58  463 pts 
 ---  ROCHARD Maxime  1997  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  DNF 

Finale A : 100 Papillon Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 1.  LE DERF Brieuc  1999  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  1:21.95  575 pts 
 2.  BORISSOV Matvei  2000  FRA  USO MONDEVILLE  1:28.64  444 pts 
 3.  MANDONNET Nicolas  2000  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  1:33.23  364 pts 

Finale A : 100 Papillon Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 1.  DIAZ Tom  2001  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  1:36.50  311 pts 
 2.  GALLIER Nolwen  2001  FRA  ES FALAISE  1:36.84  306 pts 

Séries : 100 Papillon Messieurs [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  CZERKIES Donovan  1995  FRA  USO MONDEVILLE  1:18.75  644 pts 
 2.  TROUPLIN Adrian  1997  FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE  1:22.14  571 pts 
 3.  LE DERF Brieuc  1999  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  1:22.97  554 pts 
 4.  ROCHARD Maxime  1997  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  1:24.28  527 pts 
 5.  BORISSOV Matvei  2000  FRA  USO MONDEVILLE  1:26.55  483 pts 
 6.  LEMARIE Valentin  1998  FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE  1:32.72  372 pts 
 7.  MANDONNET Nicolas  2000  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  1:34.27  346 pts 
 8.  DIAZ Tom  2001  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  1:37.82  291 pts 
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(Suite) Séries : 100 Papillon Messieurs [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 9.  GALLIER Nolwen  2001  FRA  ES FALAISE  1:40.87  248 pts 

Séries : 100 Papillon Messieurs - (Cadets - Juniors - Seniors : 16 ans et plus) [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  CZERKIES Donovan  1995  FRA  USO MONDEVILLE  1:18.75  644 pts 
 2.  TROUPLIN Adrian  1997  FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE  1:22.14  571 pts 
 3.  ROCHARD Maxime  1997  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  1:24.28  527 pts 
 4.  LEMARIE Valentin  1998  FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE  1:32.72  372 pts 

Séries : 100 Papillon Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  LE DERF Brieuc  1999  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  1:22.97  554 pts 
 2.  BORISSOV Matvei  2000  FRA  USO MONDEVILLE  1:26.55  483 pts 
 3.  MANDONNET Nicolas  2000  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  1:34.27  346 pts 

Séries : 100 Papillon Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  DIAZ Tom  2001  FRA  C LAÏQUE COLOMBELLES  1:37.82  291 pts 
 2.  GALLIER Nolwen  2001  FRA  ES FALAISE  1:40.87  248 pts 

Série : 200 Papillon Messieurs - (Cadets - Juniors - Seniors : 16 ans et plus) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 1.  CZERKIES Donovan  1995  FRA  USO MONDEVILLE  2:47.15  669 pts 

Série : 200 Papillon Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 1.  BORISSOV Matvei  2000  FRA  USO MONDEVILLE  3:18.16  361 pts 
 ---  HENRY Julien  1999  FRA  USO MONDEVILLE  DSQ CnS 

Série : 200 Papillon Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 1.  TIPHAIGNE Romain  2002  FRA  EN CAEN  2:43.08  716 pts 
 2.  MESANGE GORGEON Jolan  2002  FRA  EN CAEN  3:19.15  353 pts 

Finale A : 100 4 Nages Messieurs - (Cadets - Juniors - Seniors : 16 ans et plus) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 1.  SAUVAGE Mael  1997  FRA  EN CAEN  1:20.05  680 pts 
 2.  LEBOURG Anthony  1995  FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX  1:21.98  634 pts 
 3.  LE DEROFF Kévin  1995  FRA  EN CAEN  1:22.46  623 pts 
 4.  HULIN Paul  1998  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  1:23.17  607 pts 
 5.  GROUSSARD Alexandre  1993  FRA  ES FALAISE  1:26.31  537 pts 

Finale A : 100 4 Nages Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 1.  POTERIE Antoine  1999  FRA  ES FALAISE  1:18.51  718 pts 
 2.  BORISSOV Matvei  2000  FRA  USO MONDEVILLE  1:20.98  658 pts 
 3.  BAZIN Baptiste  2000  FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX  1:23.69  595 pts 
 4.  DAVID Tom  1999  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  1:28.26  495 pts 
 5.  MOLLARD Jacques  1999  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  1:31.26  435 pts 

Finale A : 100 4 Nages Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 1.  GALLIER Nolwen  2001  FRA  ES FALAISE  1:22.40  624 pts 
 2.  FRANCESCON Marc  2002  FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE  1:23.11  608 pts 
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(Suite) Finale A : 100 4 Nages Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R2]

 3.  SALMON Théo  2002  FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE  1:25.38  557 pts 
 4.  DUGUE Gabriel  2001  FRA  AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS  1:32.01  421 pts 
 5.  OFFENSTADT Maxime  2001  FRA  AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS  1:40.02  281 pts 

Séries : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  POTERIE Antoine  1999  FRA  ES FALAISE  1:18.49  719 pts 
 2.  ROCHARD Maxime  1997  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  1:20.02  681 pts 
 3.  LE DEROFF Kévin  1995  FRA  EN CAEN  1:20.66  666 pts 
 4.  BORISSOV Matvei  2000  FRA  USO MONDEVILLE  1:20.86  661 pts 
 5.  SAUVAGE Mael  1997  FRA  EN CAEN  1:21.35  649 pts 
 6.  LEBOURG Anthony  1995  FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX  1:21.48  646 pts 
 7.  FRANCESCON Marc  2002  FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE  1:22.51  622 pts 
 8.  GALLIER Nolwen  2001  FRA  ES FALAISE  1:22.68  618 pts 
 9.  HULIN Paul  1998  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  1:22.80  615 pts 

 10.  BAZIN Baptiste  2000  FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX  1:24.90  567 pts 
 11.  JONIAUX Seraphin  2000  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  1:25.15  562 pts 
 12.  GROUSSARD Alexandre  1993  FRA  ES FALAISE  1:27.16  518 pts 
 13.  SALMON Théo  2002  FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE  1:28.26  495 pts 
 14.  DAVID Tom  1999  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  1:29.79  464 pts 
 15.  MOLLARD Jacques  1999  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  1:32.18  417 pts 
 16.  DUGUE Gabriel  2001  FRA  AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS  1:34.02  383 pts 
 17.  OFFENSTADT Maxime  2001  FRA  AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS  1:35.29  360 pts 
 18.  LEROY Mathis  2002  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  1:40.89  268 pts 
 19.  GUYON Mathis  2002  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  1:43.59  228 pts 
 20.  BANDZWOLEK Lilian  2001  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  1:44.81  211 pts 
 21.  ROYET Martin  2001  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  1:47.62  175 pts 
 22.  VILCOCQ Romain  2002  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  1:52.71  118 pts 
 ---  DENIZE Hugo  2001  FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX  DSQ Vi 
 ---  HUOT Sébastien  1998  FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX  DSQ Vi 
 ---  LEROY Korantin  2002  FRA  USM VIRE  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Cadets - Juniors - Seniors : 16 ans et plus) [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  ROCHARD Maxime  1997  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  1:20.02  681 pts 
 2.  LE DEROFF Kévin  1995  FRA  EN CAEN  1:20.66  666 pts 
 3.  SAUVAGE Mael  1997  FRA  EN CAEN  1:21.35  649 pts 
 4.  LEBOURG Anthony  1995  FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX  1:21.48  646 pts 
 5.  HULIN Paul  1998  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  1:22.80  615 pts 
 6.  GROUSSARD Alexandre  1993  FRA  ES FALAISE  1:27.16  518 pts 
 ---  HUOT Sébastien  1998  FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX  DSQ Vi 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  POTERIE Antoine  1999  FRA  ES FALAISE  1:18.49  719 pts 
 2.  BORISSOV Matvei  2000  FRA  USO MONDEVILLE  1:20.86  661 pts 
 3.  BAZIN Baptiste  2000  FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX  1:24.90  567 pts 
 4.  JONIAUX Seraphin  2000  FRA  COEUR DE NACRE .N DOUVRES  1:25.15  562 pts 
 5.  DAVID Tom  1999  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  1:29.79  464 pts 
 6.  MOLLARD Jacques  1999  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  1:32.18  417 pts 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  FRANCESCON Marc  2002  FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE  1:22.51  622 pts 
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(Suite) Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 2.  GALLIER Nolwen  2001  FRA  ES FALAISE  1:22.68  618 pts 
 3.  SALMON Théo  2002  FRA  COCKTAIL 14 TROUVILLE  1:28.26  495 pts 
 4.  DUGUE Gabriel  2001  FRA  AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS  1:34.02  383 pts 
 5.  OFFENSTADT Maxime  2001  FRA  AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS  1:35.29  360 pts 
 6.  LEROY Mathis  2002  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  1:40.89  268 pts 
 7.  GUYON Mathis  2002  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  1:43.59  228 pts 
 8.  BANDZWOLEK Lilian  2001  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  1:44.81  211 pts 
 9.  ROYET Martin  2001  FRA  BAYEUX OLYMPIQUE NATATION  1:47.62  175 pts 

 10.  VILCOCQ Romain  2002  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  1:52.71  118 pts 
 ---  DENIZE Hugo  2001  FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX  DSQ Vi 
 ---  LEROY Korantin  2002  FRA  USM VIRE  DNS dec 

Série : 200 4 Nages Messieurs - (Cadets - Juniors - Seniors : 16 ans et plus) [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  SOURICE Eroann  1998  FRA  AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS  2:58.94  553 pts 

Série : 200 4 Nages Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 ---  BAZIN Baptiste  2000  FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX  DSQ Vi 

Série : 200 4 Nages Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  DENIZE Hugo  2001  FRA  NEPTUNE CLUB LISIEUX  3:31.83  256 pts 
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